
 Gemeente Amersfoort 

 

Collegebesluit 
 

 

 

Org. onderdeel: DIR/BSV/VG 

Opsteller: Drs. D.J. Bakker - van der Bijl 

User-id: BIJD Tel: 4230 
Onderwerp: 
AANWIJZEN ALCOHOLVERBODSGEBIEDEN 
Samenvatting: 

Het college heeft op grond van artikel 2:48 lid 1 van de Algemene Plaatselijke 
Verordening de bevoegdheid om gebieden aan te wijzen waar het verboden is 
om op een openbare plaats alcoholhoudende drank te nuttigen of aangebroken 
verpakkingen met alcoholhoudende drank bij zich te hebben; Op grond van lid 
2 van dit artikel geldt een ontheffing van dit artikel voor een terras dat behoort 
bij een horecabedrijf;  
In de gebieden V, W, X, Y en Z zoals weergegeven in bijgevoegde kaartjes is 
sprake van hinderlijk drankgebruik of is dreiging daartoe actueel; 
Deze gebieden zijn aanvullend aan de eerder vastgestelde gebieden zoals 
weergegeven op de kaart in de bijlage (blauw is nieuw, rood is bestaand). De 
politie en de boa's zullen op dit artikel handhaven.  
                                                                                                                                      
Het college besluit: 
De navolgende gebieden V, W, X, Y en Z in de wijken Kruiskamp, het 
Soesterkwartier en Vathorst, zoals beschreven in het Aanwijzingsbesluit 2016, 
als alcoholverbodsgebieden vast te leggen 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

 
 

Collegebesluit d.d.:  � conform 
 � aangehouden 
 � vervallen 

 

Reg.nr. 5181404 

Datum 13-05-2016 
 
 

 
 
 
Afdoening 
Motie / Toezegging 

Uit Raad 
datum: 

   
M nr. M-……………………….  

T 
DOCS nr. besluitenlijst:  
 
……………………………… 

 

 
 
 
Verantwoordelijk 
Ambtenaar 

Datum Paraaf 

   

� Afdelingsmanager 
  

� Afd. manager FA 
  

� Directie 
  

� ……  
 
 
 
Collegebehandeling 
 
� op datum:                  

� agendastuk 

� hamerstuk 

� geheim 

� embargo     datum:                 tijd: 

 
 
Verantwoordelijk 
Portefeuillehouder 

Datum Paraaf 
Akkoord 

  
� burgemeester   

� weth. Buijtelaar   

� weth. Houwing   

� weth. Kemmerling   

� weth. Tigelaar   

� weth. Imming   

� weth. --- �  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Advies De Raad 

� De Ronde � Peiling 

 � Voorbereiding besluit 

� Het Besluit  

� Raadsinformatiebrief  

� geen 
 



Aanwijzingsbesluit Alcoholverbodgebieden 2016 
op grond van artikel 2:48 van de Algemene Plaatselijke Verordening Amersfoort 
 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Amersfoort, 

 

Gelet op het bepaalde in artikel 2:48 van de Algemene Plaatselijke Verordening Amersfoort; 

  

Overwegende dat:  

 

- het college op grond van artikel 2:48 lid 1 van de Algemene Plaatselijke Verordening de 

bevoegdheid heeft om gebieden aan te wijzen waar het verboden is om op een openbare 

plaats alcoholhoudende drank te nuttigen of aangebroken verpakkingen met 

alcoholhoudende drank bij zich te hebben;  

- voor de aan te wijzen gebieden concrete klachten en aanwijzingen zijn van aantasting van 

de openbare orde als gevolg van hinderlijk drankgebruik; 

- gevreesd wordt dat bij het niet aanwijzen van deze gebieden ook in de toekomst sprake zal 

zijn van aantasting van de openbare orde als gevolg van hinderlijk drankgebruik 

 
BESLUITEN: 

 

1. de navolgende gebieden aan te wijzen als gebieden waarin het verboden is om op een 

openbare plaats, alcoholhoudende drank te nuttigen of aangebroken flessen, glazen, blikjes 

en dergelijke met alcoholhoudende drank bij zich te hebben: 

 

Kruiskamp 

V. Oud kazerneterrein Hogeweg: gebied tussen en het met inbegrip van Hogeweg tussen 

Zeevaarderspad, James Cookstraat en Magelhaenstraat  

 

Soesterkwartier 

W.  Park van Wittelplantsoen: het gebied tussen en met inbegrip van Puntenburgerlaan, Casper 

van Wittelplantsoen en de Flevostraat 

 

Vathorst 

X.   De Bron: gebied tussen en met inbegrip van Veluwemeer, Victoriameer, Oostzee, Arabische 

zee en Zwarte Zee  

 

Vathorst 

Y. Skatebaan: gebied tussen  en met inbegrip van de Hanzeboulevard, Heideweg, Caraïben en 

de spoorlijn 

 

Z. Speeltuin: gebied tussen en met inbegrip van Damespolder, Ameliapolder en 

Cathalijnepolder 

 

2. De  in de bijlagen opgenomen situatietekeningen V, W, X , Y en Z waarop de hiervoor 

genoemde gebieden zijn weergegeven, maken onderdeel uit van dit aanwijzingsbesluit. 

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit Alcoholverbodgebied 2016 

4. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

 



Vastgesteld in de vergadering van 24 mei 2016 

 

 

 

 

 

De secretaris,    De burgemeester, 
 
 
 
 
 
 
 
Een ieder die door dit besluit rechtstreeks in zijn of haar belang wordt getroffen kan daartegen 
gemotiveerd bezwaar maken. Een bezwaarschrift dient binnen zes weken na de dag van 
inwerkingtreding te worden gezonden aan burgemeester en wethouders van Amersfoort, Postbus 
4000, 3800 EA te Amersfoort. 



Situatietekeningen V, W, X, Y en Z    
behorend bij Aanwijzingsbesluit Alcoholverbodgebied 2016 

 



HO
GE

 KL
EIW

EG LAAN 1914

ARUBALAAN

RONDWEG−ZUID

RONDWEG−ZUID

LO
ES

 VA
N O

VE
RE

EM
LA

AN

LO
ES VAN OVEREEMLA

AN

LAAN 1914

RIJKSWEG A28

UTRECHTSEWEG

SCHPAD

AALBERSELAAN

PIETER

KAPPEYNE

VAN DER

ST
IC

HT
SE

 R
OT

ON
DE

STICHTSE ROTONDE

HOGE KLEIWEG

LAAN

MARIA

VAN SCHUURMANLAAN

ANNAMARIA MONTESSORILAAN

ALETTA JACOBSLAAN

ALETTA JACOBSLAAN

DAAM FOCKEMALAAN

DAAM FOCKEMALAAN

DA
AM

 FO
CK

EM
AL

AA
N

KELLERLAAN
HELEN

FLORENCE NIGHTINGALE−

TALMA

VAN
DE

COPPELLO
LA

AN

JELLES

SCHAEPMANLAAN

BORGESIUSLA
AN

HEEMSKERKLAAN

BEERENBROUCKLAAN

RUYS DE

CORT V
AN

MR. TH.

PRINS FREDERIKLAAN

CORT NLAAN
LINDE

TA
LM

AL
AA

N

EL
ST

RA

TRO

LA
AN

PRINS CONSTANTIJNLAAN
BELGENLAAN

PRINS W
ILLEM−ALEXANDERLAAN

STICHTSE ROTONDE

STICHTSE ROTONDE

DE GENESTETLAAN

DE GENESTETLAAN

ARUBALAAN

SURINAMELAAN

CURACAOLAAN

ORANJELAAN

BELGENLAAN

UTRECHTSEWEG

HUGO

DE
GROOTLAAN

POTGIETERLAAN

DR. J.
P.

HEIJELAAN

PRINS BERNHARDLAAN KONINGIN

PLANTSOEN
BEATRIX−

PRINS CLAUS

LAAN

W
ILLEM−ALEXANDER−

PRINS

LAAN

SIN
T M

AA
RTE

NPA
D

SINT EUSTATIUSPAD

UTRECHTSEWEG

VAN
KARNEBEEKLAAN

KAPPEYNE VAN DE COPPELLO
LAAN

PIERSONLAAN

MR. TH. HEEMSKERKLAAN

LOUD

LAAN
ON

DE
SA

VO
RN

IN

LO
HMANLAAN

C
W

ALDE
K

PY RMONTLAAN

PAULOWNA

RITSLAAN

U

MA

NASSAU AAN
L

DR.
NOLENSLA AN

STER ER LAAN

ABRAHAM

HEINSIUS

DE
R

LIN
DE

NLA
AN

PIETER JE
LLE

S TROELSTRALAAN

TR
EU

BL
AA

N

PRINS FREDERIKLAAN

DR.

KUYPERLAAN

LAAN

KO
NINGIN W

ILH
EL

MINAL
AA

N

WILLEM DE ZWIJGERLAAN

DE ZWIJGERLAAN

WILLEM

DILLEN BURGLAAN

ANNA PAULOWNALAAN

ANNA

LAAN

JULIANA

VAN STOLBERGLAAN

PRINS CLAUSLAAN

PRINS

LAAN
JOHAN FRISO−

PRINS JOHAN

FRISOLAAN

PRINS W
ILLEM−ALEXANDERLAAN

KEUCHENIUSLA
AN

LIM
BU

RG
 ST

IR
UM

LA
AN

VAN

OR
AN

JE
−

LA
AN

EM
MA

LA
AN

AN
NA

BI
JN

SL
AA

N

HEILIGENBERGERW
EG

OTELLOPLAATS

OTELLOPLAATS

VE
RD

IW
EG

RIGOLETTOSTRAAT

OT
EL

LO
PA

D

FIG
AR

OP
AD

NABUCCO−STRAAT

VERDISTRAAT

VE
RD

IW
EG

DR
IFT

AK
KE

RW
EG

JAAGPAD

SCHAMMERSTEEG

SCHAMMERSTEEG

JAAGPAD

IN
UN

DA
TIE

PA
D

DORRESTEINSEWEG

DODEWEG−OOST ARNHEMSEW
EG

LOCKHORSTERWEG

ARNHEMSEW
EG

LO
CK

HO
RS

TE
RW

EG

RIJKSWEG A28

RIJKSWEG A28

RIJKSWEG A28

BUURTW
EG

BUURTW
EG

DODEWEG−OOST

DODEWEG−OOST

KERKWEG

BUURTWEG

VAN

VAN DER
WAALS

PADEN
H

BROEK−STRAAT KEESOMSTRAAT

RIJKSWEG A28
RIJKSWEG A28

BALISTRAAT

BALISTRAAT

SO
EM

BA
ST

RA
AT

RONDWEG−ZUID

DODEWEG−WEST

DODEWEG−
OOST

LAAN 1914

LAAN 1914

DOORNSEWEG

LEUSDERWEG

VL
OO

SW
IJK

SE
−

WEG

KAPELW
EG

CERAMSTRAAT
MADOERASTRAAT

TE
RN

AT
ES

TR
AA

T

LO
MB

OK
ST

RA
AT

BILLITONSTRAAT

LE
US

DE
RW

EG

BOEROES
TR

AA
T

STRAAT

AMBON

’S GRAVESANDESTRAAT

VENING MEINESZSTRAAT
MUSSC

VENING MEINESZSTRAAT

RIJKSWEG A28

SURINAMELAAN

SCHELTEMA

BUIJS BALLOTSTRAAT

KAMERLI

ONNESSTRAAT

KAPELW
EG

CURACAOLA
AN

BONAIRELAAN

KAPELWEG TIMORSTRAAT
TIMORSTRAAT

BA
NK

AS
TR

AA
T

BA
NK

AS
TR

AA
T

CELEBESSTRAAT

BORNEOPLEIN

BORNEOPLEIN PASTEURSTRAAT

LE
US

DE
RW

EG

GH
N

TREEKERBERGJE

KA
PE

LW
EG

JA
CO

B 
CA

TS
LA

AN

VERHOEVENSTRAAT

JAVASTRAAT

SU
MA

TR
AS

TR
AA

T

HUGO DE GROOTLAAN

BEETSLAAN

VA
N 

MA
RN

IX
LA

AN

BREDEROLAAN

COORNHERTLAAN

VAN EFFENLAAN

FEITHLAAN

ST
AR

IN
GL

AA
N

KA
PE

LW
EG

’S GRAVESANDESTRAAT ZERNIKESTRAAT

SABAPAD

MO
EN

SL
AA

N

PETR
ONELL

A

EL
ISA

BE
TH

EDISONSTRAAT

VOLTASTRAAT

SCHELTEMALAAN

CE
LS

IU
SS

TR
AA

T

RE
AU

MU
RS

TR
AA

T

LAAN

LE
US

DE
RW

EG

BOSWEG

ZANDBERGENLAAN

ZA
ND

BE
RG

EN
LA

AN

WAT
ER

DA
AL

W
AT

ER
DA

AL

TWA ERDAAL

WOESTIJGERWEG

COSTERPLE
INR

ENS

LAU

FR
AN

KL
IN

ST
RA

ATMAR
CO

NI
ST

RA
AT

LIU
SP

AD

SN
EL

EDISONSTRAAT

COPERNICUSSTRAAT

MO
NN

IK
EN

PA
D

GA
LV

AN
IS

TR
AA

T

VOLTASTRAAT

LORENTZSTRAAT LORENTZSTRAAT

ST
EP

HE
NS

ON
ST

RA
AT

ARCHIMEDESSTRAAT

CE
LS

IU
SS

TR
AA

T

FAHRENHEITSTRAAT

FAHRENHEITSTRAAT

CARTESIUSSTRAAT

KELVINSTRAAT

CELSI USSTRAAT

LORENTZSTRAAT

STEVINSTRAAT

MO
NN

IK
EN

−
PA

D

TR
AA

T

GALV
ANIS

PASCALSTRAAT

JAN VAN DER HEIJDENSTRAAT

ROBERT KOCHSTRAAT

ST
EP

HE
NS

ON
ST

RA
AT

BOSWEG

BOSWEG

ONNES
KAMERLINGH

S TRAAT

EI
NS

TE
IN

ST
RA

AT

KE
ES

OM
ST

RA
AT

LOUISE
DE

CO
LIG

LAAN
NY

UTRECHTSEWEG

KONINGIN

VAN
BEUNINGEN

N
LAA MARIE

LAAN

PRINS FREDERIKLAAN

SOP HIA
LAAN

KONING
IN

SOPHIALAAN

LAAN
SES

PRIN

ANNA PAULOWNALAAN

REGEN
TESSE LAAN

DE

TESSEL
LAAN

SCHADE

HUIJGENSLAAN

HUIJG
ENSLA

AN

BIL DER DIJKLAAN

VONDELLAAN

JA
CO

B 
CA

TS
LA

AN

LANTLAAN

MAER

VAN

PI
ET

ER
 B

OT
HL

AA
N

VAN CAMPENSTRAAT

VAN BEMMELSTRAAT

AP
PE

LW
EG

APPELWEG

GR
AA

F
LA

AN
JA

N

LO
DE

W
IJK

LA
AN

GR
AA

F

TOLLENSLAAN

VAN LENNEPLAAN

VAN MARNIXLA
AN

BORGERLAAN KA
PE

LW
EG

GR
AA

F L
OD

EW
IJK

LA
AN

PRINS FREDERIK

VONDELLAAN

HUIJG
ENSLA

AN

PLEIN
VONDEL−

PO
ST

LA
AN

R

BOURBONLAAN

UTRECHTSEWEG

JO
HA

N
VA

N

BOSCH KEM LAAN
PER

PA
UL

US
 B

UY
SL

AA
N

P.C. HOOFTLAAN

DA COSTAPLEIN

EN
LA

AN

ST
EV

EN
VA

N 
DE

R
AG

EN
LA

AN
H

PI
ET

ER
 B

OT
HL

AA
N

WOUTERLANDLAAN

VAN BLOK−

AP
PE

LW
EG

EL
W

EG
AP

P

GRAVIN VAN BU

JANLAAN
GRAAF

GRAAF JANLAAN

CHARLOTTE DE

UTRECHTSEWEG

JOANNES TOLLIUSSTRAAT

LE
EN

AE
RT

WESTERSTRAAT

NICASIU
SSTRAAT

LEENAERT

BOURBONLAAN

CHARLOTTE DE

GR
AA

F H
EN

DR
IK

LA
AN

NI
CA

SI
US

DWARS

STRAAT

HENDRIKLAAN

GRAAF

GRAAF ADOLFLAAN

STR AAT

STER

WE

BERGSTRAAT

MIEREVELDSTRAAT

TI

WOES JGERW
EG

GSTRAAT

ALBERT CUIJPSTRAAT

ARNHEMSEWEG

PAULUS POTTERSTRAAT

RUIJ

SDAEL−
STRAAT

RA
AT

TS
VELD

KRO NTJESMOLEN

O

BISSCHOPSWEG

ALDEGONDESTRAAT

BEKENSTEINSELAAN

LANGE BEEKSTRAAT

LE
US

DE
RW

EG

WEISTRAAT

BURGER−

BUURT

VAN

PLEIN
OSTADE−

PRINSES
PLEIN

JULIANA−

JAN STEENSTRAAT

KERSENBAAN

LE
US

DE
RW

EG

WELTEVREDEN

WELTEVREDEN

WELTEVREDEN

KERSENBAAN

GRAAF WILLEMLAAN

GRAAF WILLEMLAAN

RENATUSHOF

GE
RA

LD
LA

AN

GRAAF

GR
AA

F

HENDRIKLAAN

GRAAF

KE
PP

LE
RS

TR
AA

T

STRAATROOTSELAAR
VAN

FRANS HALSSTRAAT

AMPERESTRAAT
DALTONSTRAAT

DALTONSTRAAT

WATT S TRAAT

LEE

RONTGENSTRAAT

FR
AN

KL
I NSTRAAT

MA
RC

ON
IST

RA
AT

HE
RT

ZH
OF

LE
US

DE
RW

EG

GRAAFHENDRIKLAAN

GRAAF ENGELBERTPAD

M IEREV
LDSTRAAT

E

EVERARD MEYSTERWEG

EVERARD MEYSTERWEGGOVERT FLINCKSTRAAT

GOVERT FLINCKSTRAAT

GERARD DOU

RAAT

SST
HALFRANS

GERARD DOUSTRAAT

REMBRANDTSTRAAT

W
OESTIJGERW

EG

WOESTIJGERWEG

UWENHOEK
STRAAT

FRANKLIN
STRAAT

MESDA

MARISSTRAATJACOB

ARNHEMSEWEG

ARNHEMSEW
EG

SW
AM

MERDAMSTRAAT

DIAMANTWEG

ROBIJN
WEG

ROBIJNWEG

DORRESTEINSEW
EG

DORRESTEINSEW
EG

DORRESTEINSEWEG

DIAMANTWEG

SMARAGDWEG

SAFFIERWEG

DE O UDEN
HA

GE

DEN W
IJNBERGH

SNOECKG ENSHEUVEL

ARNHEMSEW
EG

ZANDBERGENLAAN

ZANDBERGEN

LAAN

BOSWEG

WOESTIJGERWEG

LORENTZSTRAAT

HERTENSSTRAAT

HERTENSSTRAAT

BOSWEG

ARNHEMSEWEG

WOLVENSTRAAT

WOLVENSTRAAT

VOSSENSTRAAT

VOSSENSTRAAT

SNOECKGENSHEUVEL

EGELPAD

VLINDERPAD

MEI−
KEVER−

PAD

HOMMEL−

PAD

HAGEDISPAD

MOLPAD

KONIJNPAD

EEKHOORNPAD

WEZELPADMARTERPAD
PADHERMELIJN−

KERSENBAAN

DORRESTEINSESTEEG

DRIFTAKKERWEG

URSULINEWEG

VOSHEUVELPAD

RIJ
KS

WEG
 A2

8

AL
BE

RT
NE

UH
UI

JS
ST

RA
AT

RUBENSSTRAAT

JOHANNES BOSBOOMSTRAAT

RUBENSSTRAAT

ANTON MAUVESTRAAT

ALBERT HAHNSTRAAT

ALBERT HAHNSTRAAT

VERMEERSTRAAT

MEMLINGSTRAAT

RUBENSSTRAAT

JAN TOOROPSTRAAT

HOBBEMASTRAAT

VAN W
OUSTRAAT

ZANDGAT

BONGERD

RI
NG

W
EG

−D
OR

RE
ST

EI
N

CORNELIS

ZWOLLAAN

VAN

LAAN

GAS
TH

UIS

GASTHUISLAAN

HEILIGENBERGERWEG

BERGERWEG

HEILIGEN−

BERGERWEG

LAMBERT
STRAAT

HEINRICS

DE GANS−KUIJL

DE GANSKUIJL

GA
NS

KU
IJL

DE

BILER
STRAAT

JACOB
VAN

GANSKUIJL)
(DE

KU
IJL

HO
F HO

F
PA

SS
ER

−

HO
F

HO
F

SC
HA

AL
−

LA
T−

SC
HI

ET
−

LO
OD

−

STRAAT

ARNHEMSEWEG

MO
R 

GE
RR

IT
SE

N
ST

RA
AT

GASTHUISLAAN

IELST
GABR

RAAT

ROELOFSSTRAAT

DIJC
KSTRAAT

ANTHONIE VAN

BREITNERSTRAAT

IS
RA

EL
SS

TR
AA

T
JO

ZE
F

HOBBEMASTRAAT

GOGHSTRAAT

VAN

HOBBEMASTRAAT

VINCENT

DUPONT
PLEIN

RMANHOF

JOHAN KA

VE
RM

EE
RS

TR
AA

T

DE GANSKUIJL

DE GANSKUIJL

DE
GA

NS

GA
NS

KU
IJL

DE
GR

AD
EN

BO
OG

−
HO

F

ME
ET

SN
OE

R−

LAAN

MEETPUNT

HAYDNSTRAAT

VERDISTRAAT
VERDISTRAAT

RAMEAUSTRAAT

ROSSINISTRAAT

RO
SS

IN
IS

TR
AA

T

BI
ZE

TS
TR

AA
T

BI
ZE

TS
TR

AA
T

W
AG

NE
RS

TR
AA

T
W

AG
NE

RS
TR

AA
T

GO
UN

OD
ST

RA
AT

GO
UN

OD
ST

RA
AT

W
EB

ER
ST

RA
AT

MOZARTW
EG

MOZARTWEG

GRIEGSTRAAT

MAHLERSTRAAT

BRUCKNERSTRAAT

WAGNERSTRAAT

W
EBERSTRAAT

RINGWEG−R
ANDENBROEK

HEILIGENBERGERW
EG

HEILIGENBERGERW
EG

SIBELIUSSTRAAT

BACHWEG

BACHWEG

MOZARTWEG

MOZARTWEG

LISZTSTRAAT

CHOPINSTRAAT

WAGNERSTRAAT

RINGWEG−RANDENBROEK

RINGWEG−
RANDENBROEK

RINGWEG−R
ANDENBROEK

HEILIGENBERGERWEG

VIVALDISTRAAT

VOSHEUVELPAD

ZWARTEWEG

HAYDNSTRAAT

W
EBERSTRAAT

HEILIGENBERGERWEG

BERLIOZPAD

BERLIOZPAD

TS
JA

IKO
VS

KIS
TR

AA
T

SMETANASTRAAT

VIVALDISTRAAT

SYSTRAAT
DEBUS−

DEB
USSYSTRAAT

SO
EN

RA
VE

L−
PL

AN
T−

PUCCINISTRAAT

RIJKSWEG A1

RIJKSWEG A1

SI
LIC

IU
MW

EG

AMSTERDAMSEWEG

BARCHMAN WUYTIERSLAAN

BARCHMAN W
UYTIERSLAAN

KEDUINEN
BOK

SILICIUMWEG

BIRKT

ERWEG

ME
LK

ST
EE

G

BIRKT

KRYPTONWEG

ME
LK

ST
EE

G

RA
DO

NW
EG

RA
DO

NW
EG

A.P. HILHORSTWEG

PINETUMPAD

SO
ES

TE
RW

EG

KORPORAAL
STRIKPAD

BOKKEDUINEN

BERNARD DE ROIJPAD

BARCHMAN WUYTIERSLAAN

VAN HOUTENLAAN

WARANDE

WUYTIERSLAAN

BARCHMAN WUYTIERSLAAN

TROELSTRALAAN

GROEN
VAN

PRIN

VAN HOGENDORPLAAN

PIETER JELLESBARCHMAN

KUYPERLAAN

DR. ABRAHAM

THORBECKEPLEIN THORBECKEPLEIN

SOESTERWEG LE
LIE

TU
LP

ST
RA

AT

LIGUSTERSTRAAT

BA
AU

CU
ST

RA
AT

KL
IM

OP
−

ST
RA

AT

BINNENHOF

HET

EMPLACEMENT N.S.

LAURUSSTRAAT

SPORTPARK

NOORDEWIERWEG

RANONKELSTRAAT

RESEDASTRAAT

ST
RA

AT

LARIXSTRAAT

DENSTRAAT

SPARSTRAAT

ENK

ENK

ACACIASTRAAT

ELSSTRAAT

STRAAT

MEIDOORN−
STRAAT

LIJSTERBES−

STRAATREGEN−GOUDEN−

DREEF

DREEF

DREEF

SOESTERWEG AS
TE

RS
TR

AA
T

AN
JE

RS
TR

AA
T

AN
JE

RS
TR

AA
T

LINDESTRAAT

POPULIERSTRAAT

KASTANJESTRAAT

IEPSTRAAT

ESDOORNSTRAAT

PLATAANSTRAAT

PLATAANSTRAAT

DA
HL

IA
ST

RA
AT

A
PA

P
VE

RS
TR

AA
T

ANJER−
PLEIN

JASMIJNSTRAAT

VREELAND

BEUKSTRAAT

EIKSTRAAT

DREEF

IS
SE

LT
SE

VE
LD

AMSTERDAMSEWEG

HELIUMWEG

SPORTPARK

PA
LM

−

NOORDEWIERWEG

SI
LIC

IU
MW

EG

SOESTERWEG

PALMSTRAAT

KA
MI

LL
E

ST
RA

AT

SERINGSTRAAT CH
RY

SA
NT

ST
RA

AT

SERINGSTRAAT M STRAAT

GOUDSBLOE

IS
SE

LT
SE

VE
LD

NOORDEWIERWEG

S TRAAT
LUPINE

STRAAT

ING−

SER

DREEF

KASTANJESTRAAT

VREELAND

BEUKSTRAAT

EIKSTRAAT

DREEF

IS
SE

LT
SE

VE
LD

IS
SE

LT
SE

VE
LD

SCHIESTRAAT

DOLLARDSTRAAT

DO
MM

EL
ST

RA
AT

TW
EN

TS
EW

EG

AMSTERDAMSEWEG MI
JN

BO
UW

W
EG

ST
RA

AT

GOUDSBLOEM−STRAAT

SCHIESTRAAT

NOORDEWIERWEG

DI
EZ

ES
TR

AA
T

GO
UW

ES
TR

AA
T

GO
UW

ES
TR

AA
T

SPAARNESTRAAT

GEULSTRAAT

DO
NG

ES
TR

AA
T

GEULSTRAAT

DI
NT

EL
ST

RA
AT

BE
RK

EL
ST

RA
AT

BE
RK

EL
ST

RA
AT

GR
EB

BE
ST

RA
AT

GR
EB

BE
ST

RA
AT

WAALSTRAAT

WAALSTRAAT

LE
KS

TR
AA

T

LE
KS

TR
AA

T

DOLLARDSTRAAT

PR
IM

UL
AS

TR
AA

T
PR

IM
UL

AS
TR

AA
T

IR
IS

ST
RA

AT
IR

IS
ST

RA
AT

BEGONIASTRAAT
BEGONIASTRAAT

HY
AC

IN
TS

TR
AA

T

CR
OC

US
ST

RA
AT

VI
OL

EN
ST

RA
AT

AN
EM

OO
NS

TR
AA

T

FU
CH

SI
AS

TR
AA

T
FU

CH
SI

AS
TR

AA
T

ROZENSTRAAT

CISSTR
AAT

NARC ISSTRAAT

R
NA

CISS
TR

AA
T

ST
RA

AT

LE
LI

ES
TR

AA
T

LE
LIE

STR
AAT

TU
LP

ST
RA

AT

LELIESTRAAT

DOLLARDSTRAAT

SPAARNESTRAAT

SPAARNESTRAAT

HU
NZ

ES
TR

AA
T

MAASSTRAAT RI
JN

ST
RA

AT

RI
JN

ST
RA

AT

ME
RW

ED
ES

TR
AA

T

NOORDEWIERWEG

AMSTELSTRAAT

BE
RK

EL
ST

RA
AT

AMSTERDAMSEWEG

VI
OL

EN
ST

RA
AT

STRAAT
BELIA−

LO−

AAT

NAR−

STR
NARCIS

HO
RT

EN
−

SI
AH

OF

HU
LS

T−

ROZENSTRAAT

TULP−STRAAT

TEXTIELWEG

NIJVERHEIDSWEG−NOORD

HE
LIU

MW
EG

ISS
EL

TS
EW

EG

FLUORWEG

HE
LIU

MW
EG

NE
ON

W
EG

AR
GO

NW
EG

NIJVERHEIDSWEG−NOORD

NE
ON

W
EG

NE
ON

W
EG

HE
LIU

MW
EG

HE
LIU

MW
EG

NIJVERHEIDSWEG−NOORD

NIJVERHEIDSWEG−NOORD

VANADIUMWEG

URANIUMWEG

URANIUMWEG

NEONWEG

XE
NO

NW
EG

XE
NO

NW
EG

RA
DI

UM
W

EG MI
JN

BO
UW

W
EG

NIJVERHEIDSWEG−NOORD

CHROMIUMWEG

MA
GN

ES
IU

MW
EG

NA
TR

IU
MW

EG

KA
LIU

MW
EG

HAVENWEG

NIJVERHEIDSWEG−NOORD

NIJVERHEIDSWEG−NOORD

RA
DI

UM
W

EG

AR
GO

NW
EG

AR
GO

NW
EG

BU
NS

CH
OTE

RS
TR

AA
T

HAVENWEG

VA
NA

DI
UM

W
EG

VA
NA

DI
UM

WEG

VA
NA

DI
UM

WEG

CH
RO

MI
UM

W
EG

WOLFRAMKADE

RA
DI

UM
WEG

BERNARD DE ROIJSTRAAT

BERNARD DE ROIJPAD

MAATWEG

BU
NS

CH
OT

ER
ST

RA
AT

BUNSCHOTERSTRAAT

WEERHORSTERWEG

BOELENHOEFSEWEG

BO
EL

EN
HO

EF
SE

W
EG

BERNARD DE ROIJPAD

COELHORSTERWEG

MGR
. V

AN
 DE

 W
ET

ER
ING

ST
RA

AT

MGR. VAN DE WETERINGSTRAAT

COELHORSTERWEG

COELHORSTERLAAN

BU
NS

CH
OT

ER
ST

RA
AT

COELHORSTERWEG

COELHORSTERWEG

OU
DE

W
EG

OUDEW
EG

COELHORSTERWEG

DROEVENDALSESTEEG

DROEVENDALSESTEEG

WEERHORSTE
RWEG

MGR. VAN DE WETERINGSTRAAT

MALENPAD

ZELDERTSEWEG

NEERZELDERTSEWEG

BUNSCHOTERSTRAAT

ZOETEGAARDE

ZOETEGAARDE

ZOETEGAARDE

ZOETE AAGTGAARDE

ERMGAARDZOETE

ZOETE ERMGAARD

SCHONE VAN BOSKOOPGAARDE

RABOUWGAARDE

W
AT

ER
DR

EE
F

ZELD ERTSEP OORT

MANDER

SALA−

BRIL−

BENSA−LAMANDER

RIB

MAN
ALA

DER

RS

VUU

ENSALAMANDER
ALP

KAMSALAMANDER

VUURSALA MANDER

W
ATERSALAMANDER

W
ATERSALAMANDER

BUNSCHOTERSTRAAT

KA
RP

ER

WATERSTEEG

FOREL

MEERVAL

ME
ER

VA
L

RIET
VO

ORN

SNOEK

ZA
LM

ZEE LT

FOREL

ZA
LM

STEUR

BENDER−

ZOETPAD

OL
DE

NB
AR

NE
VE

LT
LA

AN

SOESTERWEG

NICOLAAS PIENEMANSTRAAT

AV N

LAMBERT NO
OR

TS
TR

AA
T

PI
ET

ER
PI

JP
ER

S
ST

RA
AT

SP
OORS

TR
AA

T

VLASAKKERWEG

STRAAT

SPOOR

STATIONSSTRAAT

PLEIN
NSSTATIO

ACHTEROM

SMALLEPAD

WIJERSSTRAAT

KERSEN−

BAAN

KERSENBAAN

BERKENWEG

PI
ET

 M
ON

DR
IA

AN
LA

AN

PIET MONDRIAANLAAN

FLEVOSTRAAT ALBERT FIKSPAD

JAKOB NIEWEGPAD

WITT
EL

PL
AN

TS
OEN

CAS
PA

R VA
N

LAAN
PUNTENBURGER−

PUNTENBURGERLAAN

W
OL

TE
RP

AD

DE WITT
LAAN

IKNDRHE

PRINSLAAN

HE
IN

SI
US

LA
AN

KO
NINGIN W

ILH
EL

MINAL
AA

N

STATIONSPLEIN

BARCHMAN WUYTIERSLAAN
STATIONSPLEIN

SOESTERWEG

SI
NT

 W
ILL

IB
RO

RD
US

ST
RA

AT

SI
NT

 B
ON

IF
AC

IU
SS

TR
AA

T

PA
UL

US
 B

OR
ST

RA
AT

MA
TT

HI
AS

 W
IT

HO
OS

ST
RA

AT

GE
RR

IT
 V

AN
 S

TE
LL

IN
GW

ER
FS

TR
AA

T

JORDANUS HOORNSTRAAT

MONDRIAANPLEIN
PIET

HE
ND

RI
K 

JA
N SMALLE

PAD

BROUWERSSTRAAT

BROUWERS−

TUNNEL

DE WIDT−

VA
N 

AS
CH

 V
AN

 W
IJC

K

STRAAT

MOLENSTRAAT

STADSRING

ST
AD

HU
IS
−

PL
EI

NSM
AL

LE
PA

D

ST
RA

AT
VA

N 
PE

RS
IJN

−

STADSRING

NG

STADSRI

TORENSTRAAT

SINT

DE NIEUWE POORT

TROOSTWIJKSTRAAT

GASLAAN

BLOEMWEG

VLASAKKERWEG

SPOORSTRAAT

STATIONSSTRAAT

UTR
ECHTS

EWEG

BERGSTRAAT

ZONNEHOF

KO
RT

E 
BE

RG
ST

RA
AT SNOUCKAERTLAAN

STER

BU
RG

EM
EE

STRAAT

ZONNEHOF

DE REMISE

AR
NH

EM
SE

W
EG

STADSRING

UTRECHTSESTRAAT

SCHERBIER−

ZUID SINGEL

AR
NH

EM
SE

ST
RA

AT

KOESTRAAT

KOESTRAAT

GROTE HAAG

GROTE HAAG

STADSRING

MUURHUIZEN
STEEG

ROZEMARIJN−

POORT−STEEG

SLIJK−

KOKJES−

ZONNEHOF

STE
EG

KO
E

EKSTRAAT

BE KORTE

BEKENSTEINSE−

LAAN

SOEVEREIN REIN

SOEVE FREDERIK VAN

BLANKENHEYM−

STRAAT

FREDERIK
VAN BLAN

VARKENS−

MARKT

DE ARNHEMSEACHTER

POORTWAL

RIDDERGANG

STADSRING

HAAG−

PLEIN

HELLESTRAAT
W

ESTSINGEL
BREESTRAAT

KRANKELEDENSTRAAT

STRAAT

LIEVE VROUW
ESTRAAT

STRAAT MOOIERSTRAAT

LANGEGRACHT

KROMMESTRAAT

KROMMESTRAAT

BREESTRAAT

BR
EE

ST
RA

AT

W
ESTSINGEL

WES
TS

IN
GE

L

HAVIK

HAVIK

VIJVER

MUURHUIZEN

ST
RA

AT

LA
VE

ND
EL GRO

W
IN

D−

STADHUIS−
PLEIN

STAD−

HUISPLEIN

HOFACHTER

DAVIDS

LANGEGRACHT

MARKT−

GANG

TOREN−

GANG
ZWA−

NEN−

HALS−

STEEG

HAVER−
STEEG

KROMMESTRAAT

KERK−

GANGEL
LE

BO
OG

STEEG

LANGEGRACHT

KR

OMME

STER−

R
PATE NO

STA
DHUISOUDE

HET
ACHTE

R
BL

OE
ME

ND
AL

BI
NN

EN
−

BOLLE−
BRUG−

GANG

LA
NGESTR

AAT

LANGE

STRAAT
HOF

PEPER−
STRAAT

KERKHOF
VROUWE−LIEVE ACHTER

STRAAT
HELLE−

PLEIN
SINT
JORIS−

JOR ISSTR AAT

SC
HE

EP
VA

AR
TW

EG

KW
EK

ER
SW

EG

MER
WED

ES
TR

AA
T

RE
GGES

TR
AA

T

LIN
GE

ST
RA

AT

LINGE−

STRAAT

DOLLARDSTRAAT

IJSSELSTRAAT

RO
ER

ST
RA

AT

DO
LL

AR
DS

TR
AA

T

KLEINE KOPPEL

TUINBOUWWEG

KW
EK

ER
SW

EG
KW

EK
ER

SW
EG

EEMZIJDE

EEMZIJDE

GALJOEN−
WEG

SC
HE

EP
VA

AR
TW

EG

GALJOEN−
WEG

KORVETWEG KORVETWEG

AMSTERDAMSEWEG

IND
US

TR
IEW

EG

NIJVERHEIDSW
EG−NOORD

NOORDEWIERWEG

GELDERSESTRAAT

GELDERSESTRAAT

ZE
IL−

PA
D

MA
ST

−
PA

D

PA
D

S
IPPER

SCH

TJALKWEG JACHTPAD

KOPPELWEG

DRENTSESTRAAT

AMSTERDAMSEWEG

BR
AB

AN
TS

ES
TR

AA
T

NIJVERHEIDSW
EG−

NOORD

LIMBURGSESTRAAT

GRONINGERSTRAAT

GRONINGERSTRAAT

HOLLANDSE−

STRAAT

ZEEUW
SESTRAAT

FRIESESTRAAT

FRIESE−

STRAAT

DE NIEUWE POORT

PUNTENBURGERLAAN

VLAAMSE−

STRAAT

OVERIJ

SESTRAAT
SSEL

FA
BR

IE
KS

TR
AA

T

OU
DE

HOOGLANDSEDIJK
BOSBOUWWEG

ST
EN

GE
L−

W
EG

W
EG

ST
EN

GE
L−

ONDERLANGS

ZA
AIE

RS
PA

D

MA
AI

ER
S

PA
D

KOPPELWEG

OOGSTPAD

KOPPELWEG

TUINBOUWWEG

BL
AD

W
EG

BL
AD

W
EG

BL
OE

SE
M−

W
EG

STAMPER−
WEG

HOOGLANDSEWEG−NOORD

VE
ND

EL
IER

DE

SC
HU

TS
PA

TR
OO

N

DE

WOLLEWEVERSGILDE
DRAPIERSGILDE

GR
OE

NE
VE

LD

GR
OE

NE
VE

LD

KELKWEG

BL
OE

−
SE

M−
PA

D

LANDBOUWWEG

HOOGLANDSEDIJK

HO
OI
−

ER
SP

AD
DO

RS
ER

S−
PA

D

DE MEESTERPROEF

HE
T

PU
NT
−

BO
EK

RINGWEG−KOPPEL

KOPPELW
EG

GROTE KOPPEL

GROTE KOPPELKLEINE KOPPEL

WOLLEWEVERSGILDE

DE
PL

AA
TS

GILD
EN
−

DRAPIERSGILDE

SM
AL

LE
PA

D

ERSGILDE

TAPP

SM
AL
−

KLEINE KOPPEL

EEMPLEIN

GAS
LA

AN

NI EUWE POORT

DE

’T 
SA

SJ
E

EEMLA
AN

SLUIS STRAAT

EEMLA
AN

EEMPLEIN

OLIEMOLENHOF

OLIEMOLENHOF

’T ZAND

MUURHUIZEN

NIEUWE−

WEG

GROTE SPUI

KLEINE SPUI

AGATHASTRAAT
SINT

BOLDERSHOF

SE
−

PO
OR

T

ST
RA

AT

DE
RS

−
BO

L−

OUDE WEESHUIS

ACHTER HET

VAN GALENSTRAAT

SCHIMMELPENNINCKKADE

PLANTSOEN−NOORD

’T ZAND

SCHIMMELPENNINCK
STRAAT

KRU

−ZUID

HOOGLANDSEWEG

CHIRURGIJN
SG

ILD
E

DE LEER BRIEF

PL
AN

TS
OE

N−
W

ES
T

BU
ITE

NKA
DE

BLO
EMEN−

DAL
SE

LE
BR

UG

ZUIDERKRUIS

MERIDIAAN

KOPPELWEGPL
OEG

ER
S−

PA
DEG

GER
S−

PA
D

LANDBOUWWEG

KEERKRING

HOOGLANDSEWEG−NOORD

LAND−

BOUW−KORTE

WEG

MERIDIAANTUNNEL

KO
PE

RST
EE

G

SEXTANT KEERKRINGVOERMAN

STUYVESANT−

STRAAT

VAN DIEMENPAD

MAET−

SUYKERSTRAAT

MAET−

ESKADRON−

PLEIN

SYTZAMASTRAAT

VAN

ST
R

AAT

BAANGALOPPEER−

BOREEL

HENRIETTE

BOSMANSPLEIN

CAVALE−

RIESTRAAT

PI
ET

ER

BOEDIJNERFGERARD

ANROOYS
VAN

PETER

VAN
ANROOYSTRAAT

PETER

ACHTER DE KAMP

WALTOREN

WAL
TO

RE
N

BIN
NEN

DE V
ES

TE

KREUPEL−

STRAAT

HOGEWEG

FLIERBEEK
SINGEL

HOGEW
EG

PL
AN

TS
OEN

−O
OST

BINNEN DE

VESTE

HOEFSMIDERF
MATTHIJS

STADSRING

BEESTEN−

MARKT

HOEFSMIDPAD

BISSCHOPSWEG

VAN DIESTSTRAAT
JOANNES

BERNULFUSSTRAAT

W
ILLEM VAN MECHELENSTRAAT

HENDRIK
VAN

VIANDENSTRAAT

SINT ANSFRIDUSSTRAAT

BLEKERSSINGEL

KLEINE HAAG

ZUIDSINGEL

STADSRING

RINGEN−

W
EES−

HUIS−
GANG

SINT ANSFRIDUSSTRAAT

PLA
NTSOEN−

OOST

STEEG

KENHEYMSTRAAT

RING

STADS

BISSCHOPSWEG BISSCHOPSWEG

PAUWSTRAAT

REIGERSTRAAT

KA
LK

OE
NS

TR
AA

T

ZW
AANSTR

AAT

BERGERWEG

MANEGEBAAN

HEILI GEN

BLE
KERSSINGEL

DE VLIJTSTRAAT

DE HOOP−
DE HOOPSTR

AAT

STR
AAT

HEILIGEN−

VAN RENNESPAD

CATHARINA

HUZARENSTRAAT

STR
AAT

BOREEL

SINT RADBOUDSTRAAT

HEILIGENBERGERWEG

BERGERW
EG

HEILIGEN−

ZU
ID

SIN
GE

L

HERENSTRAAT

SINT ANDRIESSTRAAT

STA
DSRING

VALKESTRAAT

KORTEGRACHT
KORTEGRACHT

WEVERSSINGEL
MU

UR
HU

IZE
N

BL
AU

W
E−

BR
UG

−
GA

NG

LANGESTRAAT

LA
NGESTR

AAT

GROENMARKT

ST
RA

AT

KE
RK

−APPEL−MARKT

APPEL−

MARKT

MARKT
NE

ST
EE

G

POORT

MUUR

EN

HUIZ

BINNEN−PER−KAM− KAMP

KAMP

ACHTER DE KAMP

BINNEN DE VESTE

ZU
ID

SIN
GE

L

STRAAT
INCK

GROTE

STRAAT
SINT JANS−

DRIE−

SCHELVIS

STEEGJE

HEILIG
E

GEEST

OLD
EN−

BARNE−
VELD

T−
STEEG

HOFSTEDE
PAPEN−

ZEVEN−
ZEN
HUI−

KLEINE

SINT

JANSSTRAAT

SCHOU−
STEEG

TEN−

NIEUWSTRAAT
STOVESTRAAT

PLA
NTSOEN−

OOST

NIERS−
STE

EGVE−PRO−

DE

SINT JANSKERKHOF

BACHWEG

CHOPINSTRAAT

LVA ERIUSHOF

BEETHOVENWEG

BEETHOVENWEG

RA
ND

EN
BR

OE
KE

RW
EG

EUTERPEPLEIN

EUTERPEPLEIN

SCHUILENBURGERWEG

PAARDENWED

VAN RENNESPAD

J.P. SWEELINCKSTRAAT
ELGARSTRAAT

BACHW
EG

BACHW
EG

SCHUMANNSTRAAT

BERNARD ZW
EERSSTRAAT

DOPPERSTRAAT
CORNELIS

CORNELIS

DOPPERSTRAAT

DIEPENBROCKSTRAATALPHONS

JOHAN W
AGENAARSTRAAT

DONIZETTIPAD

UNDINESTRAAT

RI
NG

W
EG

−R
AN

DE
NB

RO
EK

NNHOF
TELEMA

VA
N 

DE
R 

GL
AS

HO
F

RANDENBROEKERWEG

CATHARINA

BRAHMSSTRAAT

BERNARD ZW
EERSSTRAAT

MENDELSSOHNSTRAAT

JACOB OBRECHTSTRAAT

VAN DER
ANTON

HORSTPAD

LANDREPAD

COMPONISTEN−
PAD

VERMEULENSTRAAT

THIJS
MAT

WILLEM

WILL
EM

HE
LL

EN
DAA

LE
RF

TRAAT

SEM

SEM DRES
DENSTRAAT

VAN OTTERLOOSSTRAAT

STRAAT

HOGEWEG

RANDENBROEKERW
EGVERMEULENSTRAAT

NISTEN−
COMPO−

PAD GERRIT VAN

EYKENERF

W
ILLEM

VAN OTTERLO
O−

DRESDENSTR
AAT

BACHW
EG

BACHW
EG

SCHUBERTSTRAAT

MENDELSSOHNSTRAAT

PELLEASPAD

JULIETTESTRAAT

MELISAN−

DEPLAATS

RI
NG

W
EG

−R
AN

DE
NB

RO
EK

ROMEOSTRAAT

ROMEOSTRAAT

ISOLDE−

PLAATS

LEONORESTRAAT

ARABELLAPAD

FALSTAFFHOF TRISTANPAD

RN
GW

EG
−R

AN
DE

NB
RO

EK

ISOLDEPAD

SER−
STRAAT

PLEIN
HAUSER−

FLORESTAN−

STRAAT

HOF
FLORESTAN−

PARSIFALPAD
LEONOREHOF

LEONOREHOF

BANCKERTSTRAAT

KRUISKAMP

EVERTSENSTRAAT

VAN BRAKELSTRAAT

BANCKERTSTRAAT

VAN GHENTSTRAAT

VAN NESSTRAAT

VAN ALMONDESTRAAT VAN GALENSTRAAT

TROMPSTRAAT

JA
N VA

N RIEB
EE

CKP
AD

CRIJNSSENSTRAAT

CALLEN−
BURGH−

STRAATBIN
CKE

SS
TR

AA
T

EVERTSENSTRAAT

SUYKERSTRAAT

TEUT TEUT

POTHSTRAAT

STRAAT

STRAAT
ZUSTEREN−

CEL−

SINT ANNASTRAAT

CH
US

ST
RA

AT

RO
SI

NT

CONINCKSTRAAT
CON

DREYERS−
HOFJE

W
ALIKERSTRAAT

DA
L

BL
OE

ME
N

SE
ST

RA
AT

BR
ED

ES
TE

EG

SP
IE

RI
NG

−
ST

EE
G

SCHELTUSSINGEL

SCHELTUSSINGEL

VA
N 

AS
SE

NR
AA

DS
TR

AA
T

KRUISKAMP

WEVERSSINGEL

ISK MP

A

BLOEMENDALS
ESTRAAT

OLIESTEEGANNAHOFACHTER SINT

PLANTSOEN−

FLINT−
PLEIN

FLINT−

STEEG

TS
TR

AA
T

SMETHOR

PLANTSOEN−NOORD

KAMP

POTHSTRAAT

ZUSTEREN−

CEL−

KAMP

LEIF ERIKSONSTRAAT

BRANDAENSTRAAT
SINTE

SCHELTUSSINGEL

PULLSTRAAT

DIRK

LOOGENSTRAAT
DIRK

STRAAT

LOOGEN−

WESTREENEN−

VANSTRAAT

VA
N

GOUDOEVERSTRAAT

ROGGEVEENSTR
AAT

AB
EL

 TA
SM

AN
ST

RAA
T

NOORD

DE KEYSERSTRAAT

CARTIERSTRAAT

VA
N

ND
W

RA
IJC

KL
AA

N

GE
RR

IT 
DE

JA
N 

MA
YE

NS
TR

AA
T

LIE
ND

ER
TS

EW
EG

VE
ER

ST
RA

AT

WILL
EM

BO
NTE

KO
E−

ST
RAA

T

LEMAIRESTRAAT

VA
N NEC

KS
TR

AA
T

VAN LINSCHOTENSTRAAT

WAARWIJCKSTRAAT

PO
MP−

ST
RA

ATDIR
K

DE
 HO

UT
MAN

ST
RA

AT

RIJPSTRAAT

LIE
NDER

TS
EW

EG

EVERTSENSTRAAT

TROMPSTRAAT

DE RUIJTERSTRAAT

NEP
TU

NUSP
LE

IN

VAN SPILBERGENSTRAAT

NEPTUNUSPLEIN

DE RUIJTERSTRAAT

VA
N DER

 DOES
ST

RAA
T

KORTENAERSTRAAT LIE
NDER

TS
EW

EG

RIJPSTRAAT

PLANCIUSSTRAAT

HU
DS

ON
−

ST
RA

AT
VAN RANDWIJC

KLA
ANNEPTUNUSPLEIN

NEPTUNUS−

ROGGEVEEN−

STRAAT

LEMAIRESTRAAT

HOVE
NPA

D

KO
UWEN

−

VA
N

W
IEKSLAG

GANZENSTRAAT

NANSENSTRAAT

AMUNDSENSTRAAT

BERINGSTRAAT

MAGELHAENSTRAAT

MAGELHAENSTRAAT

COLUMBUSWEG

COLUMBUSWEG

CABRALSTRAAT

STRAAT

CA BRAL

CABOTSTRAAT

BALB
OASTRAAT

BARTHOLOMEUS DIASSTRAAT

VASCO DA GAMASTRAAT

W
IEKSLAG

ZANGVOGELW
EG

ALBATROSSTRAAT

TALINGSTRAAT

PLEVIERSTRAAT

MEEUWENSTRAAT

PLEVIERSTRAAT

FUUTSTRAAT

RINGW
EG−KRUISKAMP

ZEEVAARDERS PAD

RINGW
EG−KRUISKAMP

RINGW
EG−KRUISKAMP

JAMES COOK−

STRAAT

DAVISSTRAAT

BERING−

STRAAT

MARCO POLO−

STRAAT

GANZENSTRAAT

PAD

ZWALUWENSTRAAT

KWIKSTAART−

KWIKSTAART−

KWIKSTAART−

KWIKSTAART−

PAD

PAD

PAD

PAD

KOEKOEKSTRAAT

EKSTERSTRAAT

SPECHTSTRAAT

HOGEWEG

LAGEWEG

LAGEWEG

RINGW
EG−KRUISKAMP

DE VELDUIL

DE BOSUIL

DE KERKUIL

DE STEENUIL

DE RANSUIL

DE SNEEUWUIL

SALOMESTRAAT

RINGWEG−KRUISKAMP

VAN RANDWIJC
KLAAN

VAN RANDWIJCKLAAN

WI
LL

EM
 BA

RE
NT

SZ
ST

RA
AT

HU
DS

ON
−

ST
RA

AT

PLEIN

INDUSTR
IEWEG

HAVENWEG

ZW
AA

IKO
M

BALLADELAAN

EDELINGEN−

STRAAT

BADELOCHSTRAAT

KLARISSENSTRAAT

KLARISSEN−

STRAAT

BALLADELAAN

BA
LL

AD
EL

AA
N

ISKANDERPAD

MOENEN−

STRAAT

TISBEHOF

MARIKEN VAN

NIMW
EGENPAD

ELKER−
LIJKPAD

KONINGSKINDE RENPAD

EVA
STRAAT

BONHEUR−

ROSSAARTPADEL
IN

E 
VE

RE
ST

RA
AT

ELINE

VERESTRAAT

VA
N 

OU
DI

JC
KE

RF

MAATWEG

HAMSEWEG

DE SCHANS

SCHANS

DE

ELKERLIJESMOREIT−

PLEIN

DE SCHANS

DE SCHANS

BERNARD DE ROIJSTRAAT

BALLADELAAN

BURGZATEN−

STRAAT

KLARISSEN−

STRAAT

PYRAMUS−

STRAAT

NIMW
EGENPAD

RINGWEG−KOPPEL

MA
AT

W
EG

MAATW
EG

DE STUW

PALADIJNENWEG

LANCELOTPAD

GRAALPAD

GRAALPADEREKHOF

PLEIN
GALAAD−

KONING ARTHURPAD
KONING KARELPAD

KONING KARELPAD

PLAATS

TURPIJNPLAATS

TURPIJN−

AIOL−

PLEIN

HEEMSKINDERENSTRAAT

ROS BEIAARTPAD
ROS BEIAARTPAD

ELEGASTSTRAAT

OLIVIERPLAATS

HOFGANELOEN−

NEN−

PLEIN

OGIERPAD

TAFEL−

PLEIN
RONDE−

IWEINHOF

LORREI−

FLOVENT−

HOF

BEIAART−

ROS
PAD

REDERIJKERSPAD

MORIAEN−

NOUT

AD

ELKERLIJKPAD

BALLADELAAN

MORIAENPAD

DIDOPAD

GEER

WITTEKIN DP

PLEIN

MARIKEN VAN

HOFEGIDIUS−

GARIETSTRAAT

PALADIJNENWEG

RIGANTSTRAAT

WITT
EK

IND
PA

D

MACHARIJS−
PAD

MIRABELPAD

KATTENBROEKERW
EGRIGANT−

PAD FLERICPAD

FLERICPAD

STR AAT

RIJNHOF

SPROKENPAD

KANAALWEG

STRAAT

REDERIJKERSPAD

RINGWEG−KOPPEL

ORION

GROTE BEER

KLEINE

BEER

KANAALWEG

NOORDERKROON

BOOGSCHUTTER

MERIDIAAN

SCHUTTERS−BOOG−VOERMAN

DIERENRIEM

RINGWEG−KOPPEL

PLEIN TW
EELINGEN

DIERENRIEM

HEER HALEWIJNPAD

BONHEUR−

STRAAT

FABELHOF

DAMIET−

ELKERLIJKPAD

LAMPREIPAD

HO
F

MA
TH

ILD
E−

K PAD

SPROKENPAD

KATTENBROEKERW
EG

KATTENBROEKERW
EG

FLORIS−

PLEIN

SANDE−

SPROKENPAD
BEATRIJSPAD

BEATRIJSPAD

BLANCE−

FLOER−

STRAAT

GRISEL−

DISHOF

GLORIANT−

STRAAT
FERGUUT−

PLAATS

GAWEIN−

PLAATS

VIVIANESTRAAT

LANCELOTPAD

FLOREN−

PLEIN
TIJN−

BEATRIJSPAD

BAKELSERFKEES

BOHORT−

PLAATS

MERLIJNSTRAAT

GRAALPAD

LANCELOTPAD

AVALONPAD

GERRIT

W
ITSEHOF

MOREESTRAAT
HAMANERFBA

LL
AD

EL
AA

N

ELLY TAKMASTRAAT

W
ILL

EM
 M

ER
TE

NS
PA

D

MAARTEN

VE
RE

ST
RA

AT

EL
IN

E

BEEREVELD

AM
EL

IS
W

EE
RD

SCHOTHORSTERLAAN

MAATW
EG

HA
MS

EW
EG

HAMSEW
EG

HAMSEW
EG

DE KOOP

DE KLAP−
FORTUYN

HET

MOLE
NW

EG

MOLENWEG

MO
LE

NW
EG

NI
EU

W
 W

EE
DE

PA
D

WINKELPAD

PARK SCHOONOORD

DE
 B

OV
EN

KR
UI

ER

DE
 K

OO
P

DE KOOP DE KOOP

DE KLAPMUTS
DE KLAPMUTS

DE KLA
P−

MUTS

MUTS

HET WEL−

VAREN
HET WEL−

VAREN

LANDLUST

HE
T 

W
EL

VA
RE

N

HETWELVAREN

DE TOL
DE TOL

DE GEER
DE GEER

DE DRIE MORGEN

HET FORTUYN

DE VOORDE

HET FORTUYN

DE
VIER AKKERS

VAN BOETZELAERLAAN

VAN BOETZELAERLAAN

VA
N 

BO
ET

ZE
LA

ER
LA

AN

GEERE−STEIN

ELSEN−

BURG HINDERSTEIN

GOUDESTEIN

DRAKESTEIN KROONENBURG MUIDERSLOT

MUIDERSLOT

MOERSBERGEN

R
NIEUWE HOEK

SCHOTHORSTERLAAN

SCHOTHORSTERLAAN

KROONEN−

BURG

KROONEN−

BURG

ELLY TAKMASTRAAT

WINKELPAD

EVA

BEVERWEERD

AMELISWEERD

BLIKKENBURG

BLEIJENDAAL

BOEKENDAAL

BOELESTEIN

BOOMRIJK

BOOMRIJK

BIJLEVELD

AMELIS−

WEERD

ABRAHAM BLANKAARTSINGEL ABRAHAM BLANKAARTSINGEL

MOREESTRAAT

VINCENT

DEKEMASTRAAT
ROOS VAN

DEKEMASTRAAT
ROOS VAN

DEKEMASTRAAT
ROOS VAN

DRIE−HOVEN ELSEN−BURGWINK
EL

PA
D

AVALONPAD

ROELANDPLAATS

CROMWIJK

CR
OM

W
IJK

DEKEMASTRAAT
ROOS VAN

BRUISPAD

STRAAT

HILDEBRAND−

KEETJE DE

RIETERF BL
OM

ST
RA

AT

BA
RT

JE

CAMERA OBSCURA−

STRAAT

CAMERA OBSCURA−

STRAAT

ABRAHAM BLANKAARTSINGEL

CAMERA OBSCURA−

GEESBERGEN

DR
AK

EN
ST

EI
N

GUNTERSTEIN

GO
UD

ES
TE

IN

GOUDESTEIN

HINDERSTEIN

KLEIN

STRAATKLAASJE−

MEESTER

PENNEW
IP−

STRAAT KLAARTJE DONZEPAD

DAALHOFDUREN−

KEGGE−

PLEIN

PAD
DONZE−

KLAARTJE

HARDENBROEK

STASTOKERFPIETER

EL
SE

NB
UR

G

DU
IV

EN
ST

EE
G

DE
 W

ITH
ST

RA
AT

WITT
E

RINGWEG−KRUISKAMP

PIE
T H

EIN
ST

RAA
T

LIE
ND

ER
TS

ED
RE

EF

PA
RE

LH
OE

NS
TR

AA
T

PATRIJZENHOF

LIE
ND

ER
TS

ED
RE

EF

KORHOENSTRAAT

SA
GE

NL
AA

N
SA

GE
NL

AA
N

WIELANDSTRAAT

W
IE

LA
ND

ST
RA

AT

STRAAT

GOEDROENSTRAAT

GODIVASTRAAT

UILENSPIEGEL−

ZIE
LH

ORSTE
RWEG

LIENDERTSEWEG

JAN VAN RIEBEECKPAD

LIE
ND

ER
TS

ED
RE

EF

MEERKOETPAD

KE
ER

KR
IN

G

ZIE
LH

ORST
ER

WEG

HO
LK

ER
W

EG

RINGWEG−KOPPEL

RINGWEG−KRUISKAMPVAN OBDAMSTRAAT

TE DE WITHSTRAATWIT

VAN DER ZAENPAD

PALADIJNENWEG

HO
LK

ER
W

EG
HO

LK
ER

W
EG

KO
NI

NG
 N

OB
EL

PA
D

KO
NI

NG
 N

OB
EL

PA
D

KO
NI

NG
 N

OB
EL

PA
D

GRIM−

STRAAT
BEERT−

PLEIN

BRUUN−

RE
IN

AA
RT

PA
D

RE
IN

AA
RT

PA
D

PLEINFIRAPEEL−STRAAT
KONING

ASSENTIJNPAD

ETZELSTRAAT

NI
BE

LU
NG

EN
PA

D
NI

BE
LU

NG
EN

PA
D

AL
BE

RI
KP

AD
AL

BE
RI

KP
AD

AL
BE

RI
KP

AD

HILDE−

KRIEM−

PLEIN SIEG−

STRAAT
FRIED−

GUNTHER−STRAATHILDE−
BRUN−

PLEIN

DIEDERIK−
HOF

HAGENHOF

TIBEERT−
HOF

BELIJN−
HOF

HO
LK

ER
W

EG
HO

LK
ER

W
EG

ME
ER

KO
ET

PA
D

WIEL
EW

AA
LS

TR
AA

T

VAN RANDWIJCKLAAN

VOGELWEIDE

W
IEKSLAG

GRUTTOSTRAAT

KLUUTSTRAAT

SCHOLEKSTER−

STRAAT

WULPSTRAAT

WIEKSLAG

WIEKSLAG

TREKVOGELWEG

KR
AA

NV
OG

EL
ST

RA
AT

FL
AM

ING
OS

TR
AA

T

KIEVITS−

KIEVITS−

PAD

PAD

LEEUWERIKSTRAAT

MEZEN−

MEZEN−

PAD

PAD

HA
VIK

SH
OR

ST
HA

VIK
SH

OR
ST

VA
LK

EN
HO

RS
T

VA
LK

EN
HO

RS
T

TREKVOGELWEG

IBI
SS

TR
AA

TPE
LIK

AA
NS

TR
AA

T

KEMPHAAN−

KEMPHAAN−

PAD

PAD

RO
ER

DO
MPS

TR
AA

T

LIE
ND

ER
TS

EW
EG

AR
EN

DS
HO

RS
T

AR
EN

DS
HO

RS
T

SPERWERHORST
SPERWERHORST

TA
PU

ITS
TR

AA
T

PATRIJZENHOF

FA
ZA

NT
EN

ST
RA

AT

LSKWARTE TRAAT

LIENDERTSEW
EG

LIE
ND

ER
TS

E−

VOGEL−

PLEIN

WEG

RIEBEECKPAD

JAN VAN

DWERGHOENPAD

MUS
SE

N−
PA

D

ZANGVOGELWEG

MUS
SE

N−
PA

D

GEELGORSSTRAAT

MERELSTRAAT

MERELSTRAAT

VIN
KE

NB
AA

N

MEZEN−PAD

RIETZANGERSTRAAT

PUTTERSTRAAT

LIJ
ST

ER
ST

RA
AT

LIE
ND

ER
TS

EW
EG

VIN
KE

NB
AA

N
TU

IN
FL

UI
TE

RS
TR

AA
T

GEELGORSSTRAAT

HI
ND

ER
ST

EI
N

NIJENRODE

ZWARTE

STEEG

OVERTOOM

RAADHOVEN

OVERTOOM

HO
OL

ES
TE

EG

OU
DA

AN

NE
DE

RH
OR

ST

SCHOTHORSTERLAAN

LE CORBUSIERSTRAAT

BEEKEERDPAD

HO
LK

ER
W

EG

KONING

KANTEKLAARPAD
KANTEKLAARPAD

AB
RA

HA
M

BL
AN

KA
AR

TS
IN

GE
L

SARA BURGERHART SINGEL

VAN
BRAMMEN−

BRAVAN

ATA

M

EN
ST

R
M

BURGERHARTSINGEL

SARA

HO
LK

ER
W

EG

GERARD VAN
VELSENPAD SPIEGELERF

BRECHTJE

HERDERINNENPAD

ZWARTE STEEG

NI
JE

NR
OD

E

PEERLENBURG

ZWARTE

ZWARTE

STEEG

STEEG

OVERSTICHT

OVERNES

OV
ER

NE
S

OVERTOOM
OU

DE
GE

IN

GEIN
OUDE OUDEGEIN

OUDEGEIN

STRAAT

ISEGRIM−

NIJEN−RODE

STRAAT

SARA BURGERHARTSINGEL

SAGENLA AN JOFFERENPAD

JOFFE−

RENPAD

SARA BURGERHARTSINGEL

ZWARTE

STEEG

STEEG
ZW

ARTE

BATOSTRAAT

BATOSTRAAT
BATOSTRAAT ROBBEKNOLERF

LEEUWEN−
DALERSPLEIN

TRIJNTJE

CORNELIS−
ERF

GEUZEN−

VESPERPAD

WEG

RODDERIK

SARA BURGERHARTSINGELQUEEKHOVEN

SANDENBURG STR
AAT

BOY

JEROLIMODREEF

DREEF

JEROLIMO

STEIN
SILVER−

NIJENRODE

QUEEKHOVEN

QUEEKHOVEN

RUIGENHOF

SOETEN−

DAAL

DAAL
SOETEN−

RAADHOVEN BERGEN

NIJENRODE

NIJENRODE

WESSEL ILCKENSTRAAT

CHARLIE
STRAAT

CHRISTIAN−

BILL
Y

HOLID
AY−

STRAAT

LOUIS ARMSTRONGSTRAAT

VICTOR HORTASTRAAT

BERNINISTRAAT

TRA AT
LE CORBUSIERS

AALTOSTRAAT

EMICLAERSE−

W
EG

EMICLAERSEW
EG

HENRY VAN DE VELDESTRAAT

SOMERS−

EDGAR−

SPRUITENBURG

SLANGE−

VECHT

THEO UDEN MASMAN−

STRAAT

JAZZPAD

JAZZPAD

PLOTTERWEG

PLOTTERWEG

COMPUTERWEG

W
EG

LICHTPEN

DI
SK

ET
TE

WEG

INPUTPLEIN

ZIELH
ORSTERWEG

RONDEE
LS

TR
AA

T

RONDEEL−
STRAAT

WEG

SONNET

HO
EF

SE
WEG

HO
EF

SE
WEG

PL
OT

TE
RW

EG

DI
SK

ET
TE

WEG

GEINTUNNEL

HO
EF

SE
WEG

MONITORWEG

STRAAT

COMPUTERWEG

INPUTPLEIN

EARL
HINES−

STRAAT

FATS
WALLE

R−
STRAAT

COUNT BASIESTRAAT

DJANGO
STRAAT

REINHARDT−
BASIESTRAAT

STRAAT

SOCRATES

AL
BE

RT
SC

HW
EI

TZ
ER

SI
NG

EL ARISTOTELESSTRAAT

TROMPETSTRAAT TUBAPAD

STRAAT
HOBO−

LAAN
SCHOTHORSTER

STRAAT

TERLES

YO
UN

G−

HOMERUS−
STRAAT HOMERUS

ERASMUSSTRAAT

ESST
RA

AT

ARISTOTEL

COUNT
GLENN MILLER−

STRAAT

DUKE
ELLING−

TONPAD

MILL
ER−

GLE
NN

CHARLIE PARKER−

STRAAT

STRAATBENNY
GOODMAN−

THEO UDEN
MASMANSTRAAT

STRAAT

PRINTERWEG

PR
IN

TE
RW

EG

ZIELH
ORSTERWEG

ERASMUSSTRAAT

LUTHERSTRAAT

MAARTEN

ARISTOTELESSTRAAT

CALVIJNPADKADE
CONFUCIUS−

DIOGENESSTRAAT

ERASMUSSTRAAT

HO
EF

SE
WEG

STRAAT

SPINOZAPAD
MAGNUSSTRAAT

ALBERT

KOEDIJKERW
EG

BL
OEID

AA
LP

AD

BARNEVELDSEWEG

HOGEWEG

HOGEWEG

HESSENWEG

DE SCHAKELAAR

WIEKENWEG

DE W
INDTURBINE

BLOEIDAALPAD

BLOEIDAALPAD

KOPERMOLENPAD

WIEKENWEG

EN
ER

GI
EW

EG

FLIERBEEKPAD

ZESDEKOMPAD

HORSTERWEG

BEEK−
PAD

FLIER−

DE BELSCHUUR

SCHUILENBURGERWEG

VE
RD

IW
EG

SCHUILEN−

BURGER−

PLEIN

BOHEMEPAD

TURANDOT−

STRAATTOSCASTRAAT
RIGOLETTOSTRAAT

AIDASTRAAT

AIDASTRAATFAUSTPAD

FA
US

TP
AD

OT
EL

LO
PA

D

MIGNONPAD

MIGNONPAD

MANON−
STRAAT

MANON−

PLEIN

CARMEN−

STRAAT

NORMAPAD

OPERAW
EG

PARELVISSERSPAD

PLEIN

STRAAT

TRAVIATA−

CARMEN−

DR
IF

TA
KK

ER
W

EG

PAD
INUNDATIE−

IN
UN

DA
TIE

PA
D

OBERONPAD

ARIAPLEIN

ARIAPLEIN

JULIETTESTRAAT MARTHA−

PAD

PELLEAS−

DELILA−
STRAAT

MELISANDEPAD

PELLEASPAD PELLEASPAD

PLAATS

ARIAW
EGOPERAW

EG

OPERAPLEIN

ARIAW
EG

SIMSON−

STRAAT
SIMSON−

PLEIN

ROMEOSTRAAT

TRISTANPAD

TRISTANPAD

TANN−

GRIN−
LOHEN−

STRAAT

TRISTAN−
PLAATS

PARSIFAL−
PLAATS TENORPLAATS

ARIAWEG

ARIAW
EG

HAU−
TANN− LOHEN−

PLEIN
GRIN−

DELILA−

PLEIN

ORPHEUSPADISOLDEPAD

FIDELIOHOF

FIDELIO−
STRAAT

DRIFTAKKERWEG

W
EG VAN DE VRIJHEID

IJSVOGEL−

RUSTENBURGERWEG

RONHAARSTRAAT

ALBATROSSTRAAT

MEEUWENSTRAAT

PAD
PAD

IJSVOGEL−
IJSVOGEL−

TREKVOGELW
EG

LAGEWEGLAGEWEG

LA
GE

W
EG

LAGEWEG

HOGEWEG

VAN DER W
EIJ−

PAD

DE WEEM−VAN

REIJMERINK−

RI
JK

SW
EG

 A
28

ARIAWEG

HOGEWEG

HOGEWEG

W
IEKSLAG

SPREEUWENSTRAAT

SPREEUW
ENSTRAAT

KRAMSVOGEL−

STRAAT

PARSIFALPAD

DE VELDUIL
DE VELDUIL

OPERAWEG
OPERAWEG

DE SNEEUWUIL

VICTORIESTRAAT

OU
TP

UT
W

EG

DS. RIJPERSTRAAT

SISSELAARPAD

BEVRIJDINGSW
EG

VAN ROIJENPAD

DS
. R

IJP
ER

−

ST
RA

AT

HOF

SENFFPAD

VAN TIJNPAD

PLEIN

WEERT−

PLEIN
MAN−

STRAAT
RO−

GAARPLEIN

SCHRIJVER−

KEMAPAD
SIK−

BEVRIJDINGSWEG

RU
ST

EN
BU

RG
ER

W
EG

PLEINLINK−

REINTENDREEF

HOGEWEG

AL
GO

LW
EG

AL
GO

LW
EG

OUTPUTWEG

OUTPUTWEG

OUTPUTWEG

PLOTTERWEG

HARDWAREWEG

HARDWAREWEG

HARDWAREWEG

HARDWARE−

WEG

SOFTWAREWEG

DISPLAYWEG

COMPUTERWEG

TE
RM

IN
AL

W
EG

TERMINALW
EGDATABANKWEG

DI
GI

TA
AL

PA
D

DIGITAALPAD

HOEFSEWEG

RONDW
EG−OOST

BASICWEGCOMPUTERWEG

DIGITAALPAD

CO
BO

LW
EG

CO
BO

LW
EG

FO
RT

RA
NW

EG
FO

RT
RA

NW
EG

BASICWEG

ALGOLWEG

OUTPUTWEG

MODEMWEG

BE
EL

DS
CH

ER
MW

EG
BE

EL
DS

CH
ER

MW
EG

HOEFSEWEG

HOEFSEWEG

DIGITAALPAD

DIGITAALPAD

BA
SI

CW
EG

RONHAAR−
STRAAT

VAN ’T
EIND−

STRAAT

VAN RANDWIJCKLAAN

W
EG VAN DE VRIJHEID

KOERIERSTERSWEG

VAN DONKELAARSTRAAT

DOORNINK−

STRAAT
STRAAT

DOORNINK−

DIJKHUIZENSTRAAT

BRONKPAD

VAN DAALPAD

BOERSPAD

BERG−
STEIJNHOF

EERD
GEALLI

ENSTRAAT

GEALLIEERDEN−

EER
DENSTRAAT

I
GEALL

TREKVOGELW
EG

BUNNIKPAD

STRAAT
GEALLIEERDEN−

VAN ’T EINDSTRAAT

STRAAT

ONDERDUIKERSPAD

VAN DILLENW
IJN−

GROENESTEEG

VAN RANDWIJCKLAAN

PLEIN

REGE−

VICTORIE−
STRAAT

OU
TP

UT
W

EG

REIJMERINKSTRAAT

REHORST−

POT−

HOVEN−
PLEIN

PL
OM

PS
TR

AA
T

VAN DE
POL−

PLEIN

RUSTENBURGERW
EG

VERZETSPLEIN

KROESSTRAAT
STRAAT

HUISZOONSTRAAT

RUSTENBURGERW
EG

VERZETSPLEIN

GROENESTEEG

MELLEMASTRAAT

MULDERSSTRAAT

FURGLER−

PLEIN KOLKMAN−

JONKMANDREEF

RUSTENBURGERWEG

KOERIERSTERSW
EG

KOLKMAN−
STRAAT

WEG VAN DE VREDE

LIEZENBERGPAD
BERGPAD

BERGPAD
LIEZEN−

WEG VAN DE VREDE

VAN HOFTENSTRAAT

DE GRAAFDREEF
DE GRAAFDREEF

HELM−
STRAAT

HOFLAND−

STRAATVAN DEN

VAN GROOT−

HEESTPADBARON
VAN

PLEIN
HEEMSTRA−DREEF ILLEGALITEITSWEG

ILLEGALITEITSW
EG

ILLEGALITEITSW
EG

OUDE LAGEWEG

LIEZEN−

OUTPUTWEG

OU
TP

UT
W

EG

DE ZONNECEL

DE ZONNECEL

DE
 ZO

NN
EC

EL

ACCUPAD

ACCUPAD

DE STUW
DAM

ZONNEPAD

DE STATOR

DE GENERATOR

DE ROTOR

DE GENERATOR

DE DYNAMO

ACCUPAD

EN
ER

GIEW
EG

BASICWEG

BA
SI

CW
EG

TERMINALW
EG

HOEFSEWEG

HOLLEWEG

RIJKSWEG A1

OUDE LAGEWEG

AM
ER

SF
O

OR
TS

ES
TR

AA
T

SFOORTSESTRAAT

AMER

ERKERSTRAAT

NIJK

NIJK
ERKERSTRAAT WE

WIEKENWEG

DE DYNAMO

ENERGIEWEG

DE
TABAKSSCHUUR

OUDE

LAGEW
EG

BLOEIDAALPAD

BLOEIDAALPAD

DE STUW
DAM

W
IEKENPAD

HANZETUNNEL

NIJKERKERSTRAAT

RIJKSWEG A1

HAMSEWEG

DE BIK

DE
 BI

K DE VALEN−

DRIES

MORGENZON

DE KOOP

DE K
OOP

HET FORTUYN

DE HEETKAMP

DE VIER

AKKERS

BU
NS

CH
OT

ER
ST

RA
AT

VA
N 

BO
ET

ZE
LA

ER
LA

AN

SCHOONOORDERLAAN

ZE
VE

NH
UI

ZE
RS

TR
AA

T

MAISKAMP

MAISKAMP

TOLICK

TOLICK

TOLICK

HA
VE

R−
KA

MP
TA

RWEK
AM

P

KA
MP

WEIT
−

BO
EK

ROGGEKAMP

HAVERKAMPHAVERKAMP

TOLICK

VAN BOETZEL AERLAAN

GE
RS

TE
KA

MP

LAANBIESHAAR

BUNSCHOTERSTRAAT

VENTERSPAD

VENTERSPAD

VEEPAD

LOONWERKERHOF

KOMHOEKLAAN PARK SCHOONOORD

PARKSCHOONOORD

IM
KER

PLANT

AMBACHTLAAN

GR
IE

ND
W

ER
KE

R−

SCHRIJNW
ERKERLAAN

KRAMERSTRAAT
MARS

MOLENAARLAAN

HO
UT

SN
IJD

ER
PA

D

KETELLAPPERPAD

KOETSIERPAD

TRAAT

S
LAKENKOPER

KA
NT

KL
OS

SE
RP

AD

SOEN

KOPERSLAG

MO
LE

NW
EG

ERLAAN

AMBACHTLAAN

GR
IE

ND
W

ER
KE

R−
ST

RA
AT

ST
RA

AT

ENGWEG
ENGWEGSPORTLAAN

SPORTLAAN

GLAZENIER−STRAAT

GL
AZ

EN
IE

R−
ST

RA
AT

GR
AV

EU
RS

TR
AA

T

BOSSERDIJK

SPORTLAAN

WILGENLAAN

BRUGGENSINGEL−ZUID

HA
RS

KA
MP

ER
ZA

ND

BE
EK

HU
IZ

ER
ZA

ND

BA
LG

ZA
ND

GA
GE

LD
ON

K

HA
AS

DO
NK

STILLE
STEEG WEST STILLE

STEEG

WITTE WAL
BEDEKTE WEG

BEDEKTE WEG

RAVELIJN

ARENDONK

BEDEKTE WEG

BOLWERK

DE KAZE
MATT

EN
DE KAZE

MATT
EN

KASTEEL

ZADELMAKERSTRAAT

DU
IVE

NS
TE

EG

LUISTERGANG

LUISTERGANG

VO
OR

BU
RC

HT

ENKEERDPAD

GANGWEERDE

DE W
EERGANG

MEZE
KOUW

KASTE
EL

KA
ST

EE
L

BA
ST

IO
N

BA
ST

IO
N

BASTION

ISO

LO TTO

HO
OI

DO
NK

POTTENBAKKERLAAN

STEEN
HOUW

ERSTRAAT

E R STRAAT
GIET

TIN−

ENKEERDPAD

DEKZANDPAD

MOLENWEG

ZA
DE

LM
AK

ER
ST

RA
AT

BIESHAARLAANBIESHAARLAAN

BREELAND

KOLKRIJST

PASTOOR PIECKWEG

SEGERS−

SANDBRINK−

VERBEEK−
ERF

W
ILLEM

KO
LK

RI
JS

T

GRASHUIS−

BI
ES

HA
AR

LA
AN

BIESHAARLAAN

BONGERD

KABOF

VAGENKAMP

FLUITEKAMP

DE BOSKAMP

BI
ES

HA
AR

LA
AN

KRAAILAND

KR
AA

ILA
ND

KRAAILANDHOF

KABOF

KA
BO

F

KABOF

KABOF

FLUITEKAMP

MALENPAD

KABOF

PAD

OVER

OV
ER

PA
D

BREELAND−

BREELAND

ZE
VENHUIZE

RSTR
AAT

PLATAANWEG

ACACIALA
ANBE

RKE
NLA

AN

IEPENLAAN

BEUKENLAAN

ESDOORNLAAN

ZUIVEL−HOF

KRAAILANDHOF

BR
EE

LA
ND

HO
F

HOF

BR
EE

LA
ND

BO
MEN

PA
D

BO
MEN

PA
D

BOMENPAD

ZANDKAMP

FLUITEKAMP
DE BOSKAMP

ZANDKAMP

PASTOOR PIECKWEG

GU
DD

EP
AD

RO
OK

E−
ER

F

VA
N 

DE
GR

OO
TE

VH
EE

NE
RF

SM
IT

TW
EG

BU
RG

EM
EE

ST
ER

BU
RG

EM
EE

KERKLAAN

EIKENLAAN

LIJSTERBESLAAN

ZE
VE

NH
UI

ZE
RS

TR
AA

T OU
DE

BE
RKE

NLA
AN

LINDELAAN

EN
GW

EG

KERKLAAN

EIKENLAAN

BE
RK

EN
LA

AN

ME
ID

OO
RN

PA
D

PO
PU

LIE
RW

EG

PRUNUSPAD

JASMIJNPAD

SERINGEN−PAD

PLATAANWEG

EN
GWEG

EN
GW

EG

KASTANJELAAN

STRUWEELPAD

PASTORIELAAN

MA
RT

IN
US

LA
AN

KLOOSTERLAAN

KL
OO

ST
ER

LA
AN

OUDE KERKLAAN

KE
RK

LA
AN

LEO’S OORD

THEBE

TH
EBE

ASSOER

MILETE

AMANIET
BRUGGENSINGEL−NOORD

DE HERFS
TD

RAAD

DE W
INGERD

STE
ENBES

BEZUIDENHOUT

ZUURBES

MEELBES

INK
TB

ES

ZUURBESMEELBES

EV
ER

BE

S

JE
N

ALMEERDERHOUT

W
OU

DZ
OO

M

W
OU

DZ
OO

M

’T LAAR

DEELERWOUD

KNOSSOS

KARNAK

MEMPHISMYCENE

NINEVE

PALMYRA

POMPEJI

TROJE

NIPPOER

AUSTRALIE RING

AFRIKARING

DE ONTD
EKKING

BEZU
IDEN−

HOUT

PAMPUS−
HOUT

DEWIN−GERD

LAAN DER HOVEN

BENOORDENHOUT

SERRE
TIJS

SE−
JAC. P.

HEIMANS−

ASSOER

KARNAK

DE HORTUS

SERRE

SERRE

EFEZE

WOUDZOOM

WOUD
SPANDERS−

W
OU

DZ
OO

M BABYLON

BYZANTIUM

CARTHAGO

IMBROS
DODOENS−

CLU
SIUS−

HOTTON−

PETRUS
SERRE

AF
RI

KA
RI

NG

ASSOER

SERRE

LE
O’

S 
OO

RD

DE TERUGBLIK

HET VOORUITZICHT

DE ONTMOETING

DE ONTMOETING

PASTORIELAAN AMERIKARING

KOMST

HOF DER TOEKOMST

LAAN DER HOVEN

STRAAT

SPRINGER

VELD−

ERF
ERF

RIET

RIETVELD−

VITRUVIUS STRAAT

DUDOKSTRAAT

MERKELBACHSTRAAT
VAN LOGHEM−

EMICLA
EW

EG
ERS

LAAN NAAR EMICLAER

LAAN NAAR EMICLAER

DE BEKRONINGDE VOETING

HOF DER KOLOMMEN

DE WAAG

STAPELGANG

BALANS

PO
OR

TM
AN

PA
D

J.J
.P.

 O
UD

PA
D

DE BEKRONING

EMICLAERHOF

STRAAT

LAAN NAAR

EMIC

LAER

EM
IC

LA
ER

GR
OO

T

GAUDISTRAAT

ZO
CH

ER
PA

D

SP
OO

RD
ON

K

CASTELLUM

ENKEERDPAD

HO
OL

ES
TE

EG

DO
NJ

ON

HOOLESTEEG

HE
T 

MA
SK

ER

LE CORB

PALLADIO

NERVISTRAAT

HAUSSMANNSTRAAT

BRAMANTESTRAAT

USIERSTRAAT

EESTERENSTRAAT
VAN

LIEVEN DE KEYERF

KR
OM

−
HO

UT
−

PA
D

RIETVELDERF

GRANPRE MOLIERESTRAAT

BE
RL

AG
ES

TR
AA

T

LU
NT

ER
EN

ST
RA

AT
VA

N

RIET
ERFVELD

RIET VE
LD

ER
F

K.P.C. DE BAZELSTRAAT

VAN DOESBURGSTRAAT

NGERST

RA
AT

SPRI

HENDRICK DE KEYSERLAAN

RI
ET

VE
LD

ER
F

EM
IC

LA
ER

SE
W

EG

VIT
RUVIU

S
ST

RA
AT

I.K. BRUNELERF

LEONARDO

DA

DE OVERSTEEK

EMICLA
ERSEWEG

HE
T M

AS
KE

R

MO
RI

EL
JE

BO
VI

ST

BRUGGENSINGEL−NOORDBRUGGENSINGEL−ZUID

DE OVERSTEEK

KO
OT

W
IJK

ER
ZA

ND

SO
ER

EN
DO

NK

ME
ER

DO
NK

HU
LS

HO
RS

TE
RZ

AN
D

STILLE STEEG OOST

WEST

WITTE WAL
SP

OO
R DO

NK

W
ER

DE
RZ

AN
D

KO
RN

HE
T 

MA
SK

ER

ZOCHERPAD MA
ND

OL
IN

E−

GI
TA

AR
ER

F

STADIVARIUSSTRAAT

TRIANGELSTRAAT

TRIANGELSTRAAT

TRIANGEL−

STRAAT

PAUKENPAD

BOMBARDONSTRAAT

PEUTZERFMART STAMERF

MAASKANTERF

BAKEMASTRAAT L.C. VAN DER

VLUGTSTRAAT

LEONARDO
VINCI

STRAAT
DA

W
IJDEVELDSTRAAT

VLUGTSTRAAT

L.C. VAN DER

DUIKERERF

MA
ND

OL
IN

ES
TR

AA
T

ST
RA

AT

TAMBOERIJN

STRAAT

TROMBONESTRAAT

BOMBARDONSTRAAT

BO
MB

AR
DO

N−
ST

RA
AT

LU
IT

ER
F

CO
NT

RA
BA

SE
RF

CE
LL

OS
TR

AA
T

CELLOSTRAAT

STRAAT

CI
TE

RP
AD

DWARS−

FLUITPAD

FAGOTPAD
PICCOLOPAD

TUBAPAD
SAXOFOON−

BOMBARDONSTRAAT

BO
MB

AR
DO

NS
TR

AA
T

BERNINI−
STRAAT

BERNINISTRAAT

SULLIVAN−STRAAT

STRAAT

LOUISKAHNSTRAATP. BEHRENSERF

MIESVAN DER ROHE−ERF

WALTER
GROPIUSERF

PA
LL

AD
IO

ST
RA

AT

VIN
CIST

RA
AT

PAD

BR
EU

ER
ER

F

MA
RC

EL

FAGOTPAD

FAGOTPAD

HOBO−

HENDRICK DE

KEYSERLAAN

TINUS−ERF
AUGUS−

CORNELIS DREBBELSTRAAT

BRAILLE−
STRAAT

CURIESTRAAT

CURIESTRAAT

HENRY DUNANTSTRAAT

TROMBONESTRAAT

FLEMING−

STRAAT

PAD

SAXOFOONPAD

KLARINET−

TUBAPAD

NEW
TONPAD

MAX

PLANCK−

BOHRPAD
NIELS

NIELS

BOHRPAD

PAD

DARWIN−
PAD

SP
IN

ET
PA

D

HOORNPAD

JACHT−

ERASMUSSTRAAT

AR
IS

TO
TE

LE
S−

ST
RA

AT

AUGUSTINUSERF

AL
BE

RT
 S

CH
W

EI
TZ

ER
SI

NG
EL

ALBERT SCHWEITZERSINGEL

ST
RA

AT
HA

RP
−

BALALAIKA−
PAD

DO
RU

S
RI

JK
ER

SS
TR

AA
T

RI
JK

ER
SS

TR
AA

T
DO

RU
S

RUPSVLINDER

ZIJDE

ST
RA

AT

STADIVARIUSSTRAAT

TRIANGELSTRAAT

PAUKENPAD

PAUKENPAD

ZIE
LH

OR
ST

ER
LA

AN

ZIE
LH

OR
ST

ER
LA

AN

VLINDER

CITROENVLINDER

OLIFANT

VLINDEROLIFANT−

VLINDER

POSTELIJNPURPER VLINDER

KUIF VLINDER

VLINDER

KA
ME

EL
VL

IN
DE

RHEIDEVLINDER

INDER

DONSVLI N
DER

EIKEBL AD−

VLINDER

EIKE BLAD−
VLINDER BLAD−

EIKEVLINDER

MELI INDERJNVL
HER

ALBERT SCHWEITZERSINGEL

TR
IAN

GEL
ST

RA
AT

NARCH−

MO

BA
NJ

O−
ST

RA
AT

MOSSELK
REEK

KREEKTO
NNEKREEK

ZA
NDKREEK

SPUIKREEK

DE

HET ZWIN

STU
URBOORD

DE SLU
FT

ER

DE LA
GUNE

DE MUI

KLE
INE KREEK KLEINE KREEKVOORSTE

KREEK

OTH
EENSE KREEK

RIETK
REEK

STE
INTJE

SKREEK

KRABBENKREEK

KREEK

DE KREEK

GROOTE
 KREEK

GROOTE KREEK

DE MUI

HOF D
ER

 GED
AC

HTE
N

HET GEHEUGEN

HET GEHEUGEN

LAAN DER HOVEN

HET L
ABYRINTH

GESLOTEN
STAD

ELFENBANKJECANTHAREL

MORIEL
JE

AMANIET

BO
VI

ST

SERRELIU
S−LO

BE−

LIN
NAEUS−

SERRE

STRUIK−

HEIDE

LAAN DER HOVEN

AUSTRALIE RING

AZIERING

LAAN DER WINDEN

ONTD
EKKING

DE

HET G
EHEUGEN

WESTER−
JO

HANNA

DIJK
−

SERRE

HUGO DE

VRIES−

SERRE

GESLOTEN STAD

LAAN DER

WINDEN

HET M
ASKER

HOF DER

HERINNERING

HET L
ANGHUIS

HET L
ANGHUIS DE KRAGGE

DE KRAGGE

DE MEENTE

KNUPPELWEG

KNUPPELWEG

KARRESPOOR

HET BROEK

HET MOER

HOF DER GEDACHTEN

DE FANTASIE

DE KOOGLE
GAKKER

DE

AZ
IE

RI
NG

DE BEURS

DE BEURS

HET MASKER

HET MASKER

EMICLA
ERHOF

WEEGSTEEN

STAPELGANG

DE
WISSEL

KOERSDE

GROOTE KREEK

DE VERWONDERING HET V
ENPANNE

HOOGLIE
D

AZIERING

DOPHEIDE

HET DUIN

HET A
VONTU

UR

DE OPLOSSING

MYSTE
RIE

HET

DE VERWONDERING

HO
F

DER

REFLEC TIE

DE VERWONDERING DE PANNE

ZE
NE−

GROEN

WEDERIK

DE HORIZON BAKBOORD

STUURBOORD

DE STE
VEN

DOPHEIDE

DE HELLI
NG

DE HEUVEL

DE ONTMOETING

HOF DER
LIEFDE

KRAAI−

HEIDE

ZONNE−

DAUW

AMERIKARING

AMERIKARING

RELIN
G KREEK

ENPAD
HART

VEN
DE

DE

DE BRAND

PANFLUITSTRAAT

AGAATVLINDER

AGAATVLINDER

AGAAT

APOLLOVLINDER

HET WOLFSEIND

DE SLIETEN

DE SPIEKER

LAAN NAAR EMICLAERDE STRANG

DE
 S

TR
AN

GDE DOBBE

SCH WEIT

ALBERT

SINGEL
ZER

DE MARKE

DE STIN
SE

DE STELP

HET MASKER

MARIMBA−

EUROWEG

DUITSE MARK

FINSE
MARK

FRANSE FRANK

VALUTABOULEVARD

HOFSLOT

HET

HO
OI

TA
SP

AD

HET WOLFSEIND

RIJKSWEG A1

HEIDEWEG HEIDEWEG

ZIE
LH

OR
ST

ER
LA

AN

KO
LIB

RI
E−

VL
IN

DE
R

DONSVLDONSVLINDER

APOLLOVLINDER

VLINDER

ATLASVLINDER

VLINDERATLAS VLINDER
ATLAS

LAAN NAAR EMICLAER

DE BRAND

HEIDE− VL
IN

DE
R

KA
ME

EL
−

RONDWEG−OOST

LINDER

ARGUSV

DE BAANDERHET SPANTHET H
ALLE

HUIS

DE STA
ETE

KAMER

GARVEN−

VEN−PAD

KLINKET

HET ULEBORD

DE BAANDER

DE MAKELAAR

HOVENIERSWEG
DE STA

ETE
KAMER

PAD

HET WOLFSEIND

DE HILDER

SCHO−VENPAD

DE STIN
SE

DE STE
LP

KLEINE KREEK

DE LANING

DE BALKEN

HETSLEUTELSTUK

HET KLINKET

HET H
ALLE

HUIS

HOVENIERSWEG

GAR−

HET
RONDWEG−OOST

HOOITASPAD

W
ELLENSIEKERF

VAN LOEN−
ERFERF

ERF

ERF

RONDWEG−NOORD

CAMPAGNERGAARDE
ZOETE

GAARDENDREEF

GAARDENDREEF

DE OUDE MUNT

JONATHAN−GAARDE
GLORIE VAN

KEULEMAN−
GAARDE ZI

GE
UN

ER
IN

GA
AR

DE

GRONINGER
KROONGAARDE

GAARDENDREEF POORTERSDREEF

DE OUDE MUNT

DE OUDE MUNT

DE OUDE MUNT

DE
 V

ER
GU

LD
E 

W
AG

EN

DE VERGULDE WAGENHET RODE HERT

SIJSJESPEERGAARDE

PEER

GAARDE
JUTTE

PONDSPEER
GAARDE

SUIKER
PEERGAARDE

TROSJESPEERGAA RDE
TROSJESPEER

GAARDE

KLEIPEERGAARDE

MARIEGAARDE

INGRID

LEMOEN GAARDE

CO
EL

HO
RS

TE
RA

PP
EL

GA
AR

DE
CO

EL
HO

RS
TE

RA
PP

EL
GA

AR
DE

GOUDREINET

WINSTON GAARDE

W
IN

ST
ON

−
GA

AR
DE

HO
GE B

OOG
HOGE B

OOG

GAARDE

SIJSJESPEER−

STUIVERDE LAATSTE

HO
GE

BEVER

JASAP

PE LPAD

WITTERT VAN HOOGLANDLAAN

RONDWEG−NOORD

SCHONE

VA
N 

BO
SK

OO
PG

AA
RD

E

NOTARIS

APPELGAARDE

GAARDENDREEF

BELLEFLEUR

DRENTSEGA
AR

DE

BE
LL

EF
LE

UR

BELLEFLEUR

BELLEFLEUR

BATAAFSE
BRABANTSE

FR
AN

SE
 B

EL
LE

FL
EU

R

BELLEFLEURGAARDE

BELLEFLEUR

BELLEFLEUR

DUBBELE

LIMBURGSE

W
ES

TL
AN

DS
E

BE
LL

EF
LE

UR

HOLLANDGAARDE

GRONINGER

KROONGAARDE

STERAPPELGAARDE
NO

TA
RI

SA
PP

EL
GA

AR
DE

HO
OG

LA
ND

SE
PO

OR
T

BO
OG

ER

ST

WIJSERF
DE

FLEUR−PAD

BELLE−

DE RODE LEEUW

PATRICIERSLAAN

DE

PAUW
VERGULDE

HET RODE HERT

MANTETGAARDE

GAARDE

PBOSA PELGAARDE

JAMES
ARDE

GRIEVEGA

JA
ME

S
GR

IE
VE

−
GA

AR
DE

JA
ME

S
GR

IE
VE

−
GA

AR
DE

BONTE

DE

DE
 W

IT
TE

 Z
W

AA
N

DE WITTE ZWAAN

GAARDE

BOELENS−
ANNA

DE DRIE KAZEN

VUURGLOED

MAANGLANS

NOORDERLIC
HT

NOORDERLICHT

BOOGLAGE

LA
GE BOOG

ZONNE−WIJZER

REGENBOOG

REGENBOOG

EEF

DE HORIZON

TOE−
HOF DER

RONDWEG−NOORD

HET V
OORONDER

HET R
UIM

DE KAJU
IT

HET W
ANT

HET KOMPAS

JONKVROUW
FOEYTWEG

HOGE MATEN

MAANLANDER

REINIERSTE
EG

SATE
LLI

ET

LAAN VAN DUURZAAMHEID

DS POSTHUMUS MEIJJESWEG

DE GEKROONDE EL

HAAGSE

HUIZE

POORTERSDREEF

HET GROENE SCHAAP

ZEVEN LAGE MATEN
SMALLE

HEIDJE
KABEYER

HOGE GEEREN

LAGE GEEREN

HET

HOFJE

GEKROONDE EL
DE

DE
 G

OUD
EN

PL
OE

G

RSTRAAT
KATTEN−

BROEKER−

POORT

BRINKENPAD

BRINKENPAD

BRINKEN−

PAD

OUDE

ZEVENHUIZERSTRAAT

DE VERGULDE PAARDEN

DE VERGULDE

HE
T 

HA
LV

E 
MA

AN
TJ

E

SNEULSEW
EG

DE

VERGULDE VALK

PATRICIERSLAAN

LAKEN

DE ZWARTEAREND

DE
GO

UD
EN

 P
LO

EG

POORTERSDREEF

POORTERSDREEF

PO
OR

TE
RS

DR
EE

F

DE RODE LEEUW

PA
AR

DE
N

DE OUDE GRUTMOLEN

DE
 V

RI
JE

 V
RI

EN
D

DE
 Z

W
AR

TE
 R

UI
TE

R

DE
 N

IE
UW

E 
EN

GE
L

ZWARTE
PAARD

HET

DE GOUDENPLOEG

’T HAARTJE

OUDE ZE
VENHUIZE

RSTR
AAT

MAANLANDER

ASTR
ONAUT

ASTRONAUT

LA
AN

 V
AN

 D
UU

RZ
AA

MH
EI

D

NIEUWLANDSEWEG

DUBBELE

SLEUTEL
DE

KOE

HELMKRUID

KRUID

KLEEF

HEELKRUID

KAASJES KR
UI

D

KRUI

WATERKERS

WATERSCHEERLING

WATERSCHEER

IN
G

L

WATERVIOLIER

WATERVIOLIER

WATERLELIE

WATERMUNT

GENTIAAN
WATERDRIEBLAD

W
AT

ER
RA

N O
NK

EL
W

AT
ER

W
AT

ER
−

W
AT

ER
−

ZU
RI

NG
ZU

RI
NG

LAGE BOOG

W
AT

ER
SP

RI
NG

ST
AA

WATERSTEEG

ZELDERT SEDRBEVER

ZELDERT SEDREEF

DREEF

WAT
ER

WATERSTEEG

GROTE
LAK

POELS

TUINSL AK

TUINSLAK
WATERSPIN

HUISJESSLAK

MO
ER

AS
SL

AK

BARNSTEENSLAK

WATERVLO

WATERTOR

HOORNSLAK
POST

W
AT

ER
JU

WATER−LIER
VIO−

RINGSLANG

OTTER
VIS−

OTTER
VIS SL

AN
G

RI
NG

−

GELE PLOMP

KR
AB

BE
−

SC
HE

ER
KR

AB
BE

−
SC

HE
ER

KIKKERBEET

KI
KK

ER
BE

ET

KIKKERBEET

EENDENKROOS

STERRENKROOS

GELE PLOMP

KLEIN KROOS

DREEFWATER

WATERSCHORPIOENFF
ER

W
AT

ER
SP

IN

LI−
BELLE

LIBELLE

BAA RS

FOREL

BRASEM

BR
AS

EM

LIBELLE
AR PERK

BL
AN

KVO
ORN

KRUIDENDREEF LO
NG

KR
UI

D

KRUID
NAGEL−

PAR
NAS

SPEENKRUID

WATER−

RA
NO

NK
EL

WATERDREEF
WATERDREEF

ME
LK

KR
UI

D

NIEUWLANDSEDREEF

KALMOES
LISDODDE

MATTENBIES

MATTENBIES

PITRUS

PITRUS

GELE LIS

PI
TR

US

BI
ES

−
VA

RE
N

BI
ES

VA
RE

N

PL
OM

P
GE

LE
RT

RIJKSWEG A1

HET BLAUWE

HEELK
RUID

NIEUWLANDSEWEG

HEELKRUID

KAASJE
SKRUID

DENDREEF

LE
VE

R−
KR

UID

KRUID

SIK
LKKE RUID

ST
AL

KR
UI

D

UI
D

KR
PE

NN
IN

G−

DE VRIJE VRIEND

HEKSEN−

KRUID

LASKRUID

G

KRUID
GLAS

FONTEINKRUID

BRILKRUID

DALKRUID

DA
L K

RU
ID

DUIFKRUID

KRUIDENDREEF

VEDER−
KRUIDKRANS−

KNOOP−
KRUID PARNASKRUID

PARNASKRUID

PI
JL

KR
UI

D

SCHORRE

ROBERTS
KRUID

TA
SJ

ES
−

KR
UI

D

VA
LK

RU
ID

VETK
RUID

VINGERHOEDS−

KRUID

KRUIDVIJFVINGER−

SIKKEL
KRUID

KRUID

NIEUWLANDSEDREEF

DUIZEND
GUL DENKRUID

DUIFKRUID

CH
RI

ST
OF

FE
LK

RU
ID

OUDE ZEVENHUIZERSTRAAT

ARIANE

AP
OL

LO

ZEEPKRUID

ZEVENHUIZERPOORT

KRUID

BL
AA

SJ
ES

BITTERKRUID

BI
TT

ER
KR

UI
D

KR
UI

D

BITTER

BIL
ZE

KRUID

BARBARAKRUID
BRIL−
KRUID

NIEUW
LANDSEDREEF

ESONDE

RUIMT

OUDE ZEVENHUIZERSTRAAT

WILDEMANSKRUID

RIJKSWEG A1

RIJKSWEG A1

SALJO
ET

ARIANE

AT
LA

S

LINDEBOOMSEWEG

LINDEBOOMSEWEG

RIJKSWEG A1

GANGBOORD

LIJZIJDE
LOEFZIJDE

RELING

DE

RONDWEG−NOORD

DE BOEG

RELING

SPOETN
IK

SATU
RNUS

MAANLANDER

SPACESHUTT
LE

KOSMONAUT

KOSMONAUT

RUIMTEVAART

RUIMTEVAART

REINIERSSTEEG

ASTRONAUT

LA
N

NG
CE

RI

SPACELA
B

KI
EL

ZO
G

GANGBOORD

DE DELTA

HET H
AF

DE

GANGBOORD

HET H
AF

DE LA
GUNE

RUIMTEVAART

HETHAF

MAANLA
NDER

RONDWEG−NOORD

BE
RG

PA
S

GEMINI

REINIERTUNNEL

LINDEBOOMSEWEG

OLYMPUS

CALVEENSEWEG

EELE
RBERG

EMMINKHUIZERBERG

EMMINKHUIZERESCHBERGDASSENBERG

DRIEBERG

GEULH
EMMERBERG

HERIKERBERG

HAARLERBERG

HOENDERBERG

BERGENBOULEVARD

BERGENBOULE
VARD

HOLTERBERG

KAMERDALS
EBERG

OLYMPUS

CALVEENSEWEG

MONT BLANC

OLY
MPUS

RONDWEG−OOST

BERGPAS

BERGPAS

RIJKSWEG A1

DASSENBERG

BERGENBOULEVARD

EUROWEG

BE
LG

ISC
HE F

RAN
K

VALUTABOULEVARD

BERGPAS

CAR
OLIN

AB
ER

G

GOUDSBERGBERGENBOULE
VARD

BERGENBOULE
VARD

FROMBERG LE
ERSUMSEBERG

KIEKBERG

RECORDWEG

DATABANKWEG

HE
NR

Y
DU

NA
NT

ST
RA

AT

KO
PE

RVL
INDER

UILVLINDER

SATIJN
−

VLINDER

VLINDER

OLI−

FANTVLINDER

OLIFANT−

VLINDER

VLIER−
VLINDER

VOGEL−
VLINDERW

EERSCHI J NVLINDER

HOEFSEWEG

RO
ND

W
EG

−O
OS

T

RO
ND

W
EG

−O
OS

T

SPORTPARK ZIELH
ORST

ZI
EL

HO
RS

TE
RW

EG

TERMINALWEG

TERMINALWEG

DATABANKWEG

DATABANKWEG

DATABANKWEG

HOEFSEWEG

HOEFSEWEG

RIJKSWEG A1

HOLLEWEG

BRENNINKMEIJE
RLAAN

SCHILLING

VALUTABOULEVARD

KIELWEG

HAMBURGWEG

OOSTENRIJK
SE

RIJKSWEG A1

HOLLEWEG

HOEFSEWEG

DAAN BROUW
ERLAAN

ROSSUMLAAN
JOHANNES VAN

HENDRIK
BOERSENLAAN

POSTLOPERLAAN

DIRK VAN W
EELAAN

DIRK VAN
WEELAAN

JOHANNES MARIA GOESLAAN

HAMBURGWEG

WISM
AR

WEG

RO
ST

OC
KW

EG

STETTINWEG

HAMBURGWEG

HOOG EN W
ELLERLAAN

LIENT

RIEZEBEZEM

LEILAT

STREEKSEL

ZEISUM

REURHOUT

SCHOEIMES

SCHUP

HAMER
TUUN−

LEILAT

SCHULK

LIENT

HOOG EN W
ELLERLAAN

JAN KOKLAAN

TRIJNTJE
PRIEMPAD

DA
NZ

IG
W

EG

DA
NZ

IG
W

EG

KONINGSBERGENWEG

ME
ME

LW
EG

RIGAW
EG

HANZEBOULEVARD

ULEVARDHANZEBO
HANZEBOULE

HAMBURGWEG

HANZEBOULEVARD

HANZEBOULEVARD

LU
BECKWEG

BOULEV

HANZE
ARD

LIENT

LIENT

DE KRIM

DE
KE

LD
ER

EIKELKAMPLE
EU

W
EN

KA
MP

TU
IN

KA
MP

HANZE

ARD

BOULEV

SCHAPENDRIEST

SCHAPENDRIEST

MARTIN BOONLAAN

JAN KOKLAAN

OSSENKAMP

OSSENKAMP

SLO
OT−

AKKERSHET VELD

HET VELD

DE HOEVENS

DE HOEVENS

ZOMERVAAGT

TRIJNTJE PRIEMPAD

ITALIAANSE LIRE

VALUTABOULEVARD

VALUTABOULEVARD

HEIDEWEG

EUROWEG

VALUTABOULEVARD

CY
CL

AD
EN

HEBRIDEN

CYCLADEN
HEBRIDENAREN LO

FO

HEIDEWEG

CA
RA

IB
EN

IERSE POND

GRIEKSE

DRACHME

EUROWEG
SBERG

ARCHEMER−
BERG

BORNBERG

AMERONGSEBERG

AARDMAN

ZEIJERVEEN

DROUWENER−
VEEN

VEENERMER−

HEEMSERVEEN

WAPSERVEEN

BU
IN

ER
VE

EN

BORNBERG

BORNBERG

BU
IN

ER
VE

EN

ST
RA

AT
 V

AN
 D

OV
ER

STRAAT VAN GIBRALTAR

GREVELINGENMEER

AZOREN

NAARDERMEER

AZOREN
KOERILEN

BALE TE
N

MIDDELLANDSE ZEE

ZEE
GELE ZEE

VELUW
EMEER

ALKMAARDERMEER

DRONTERMEER DRONTERMEER

GOOIMEER

GREVELINGENMEER

ADRIATISCHE

ZWARTE ZEE

IJM
EE

R

HEEGERMEER

LAUW
ERSMEER

LINGENMEER
GREVE−

SLOTERMEER

UDDELERMEER

KETELMEER

MEER
VELUWE−

VELUW
EMEER

GIBRALTAR
STRAAT VAN

SN
EE

KE
RM

EE
R

BRENNINKMEIJERLAAN

VAN DIJK
LA

AN

WOUTER

ALTENA
HEIDEWEG

STERREBOS

ANDRIES
VAN

VEENWEG KERKPAD

CORNELIS SMINKLAAN

VAN BEEKLAAN

VAN BEEKLAAN

HEIDEWEG

VAN TUYLLSTRAAT

GERARD SCHIMMELLLAN

VAN ZUILENLAAN

ANAL

BART FLOSPAD

BRENNINKMEIJERLAAN

VEENWEG

LANDW
EG

DE MAALD
ERIJ

DAMESPOLDER

MARQUISEN

NICOBAREN

OR
KA

DE
N

W
ILLEM TOMASSENLAAN

BRENNINKMEIJE
RLA

AN

JAN KOKLAAN

HEIDE
W

EG

URSULAPOLDER

THEODORAPOLDER

THEODORA−

POLDER

RODE ZEE

STRAAT VAN MESSINA

STRAAT VAN GIBRALTAR

EGEISCHE

ZEE

IONISCHE

ZEE
W

ITTE
ZEE

MIDDELLANDSE ZEE

ARABISCHE ZEE

KORAALZEE

KORAALZEE

IERSE ZEE

GROENLANDZEE

TYRREENSE ZEE

KASPISCHE
ZEE

HOLLEW
EG

HO
LL

EW
EG

NIJKERKERSTRAAT

TUYLLSTRAAT

VAN

BUITENVELDSEW
EG

DISSELPLEIN

ME
ES

TE
R 

SM
EE

TS
LA

AN

BATENBURGLAANMELCHIOR

HEUVELLAAN

HENDRIK VAN DEN

ME
ES

TE
R 

PI
EL

AG
EL

AA
N

TUYLLSTR AAT

VAN

HOLLEW
EG

BO
ER

DE
RI

JE
NB

OU
LE

VA
RD

BOERDERIJ
ENBOULE

VA RD

LEVARD
HANZEBOU

LIENT

GAVEL

HIEP
KNIEPTANG

LEILAT

GREEP

VARD

HANZETUNNEL

RI
JK

SW
EG

 A2
8

RI
JK

SW
EG

 A2
8

HOLLEWEG

VAN BEEKLAAN

MULDERLAAN

ALPHONS

DE
HOFSTEDE

VAN TUYLLSTRAAT

EINDWEG

BRINK

VELDBEEMD

HOEKVEEN

JOHANNESHOEVE

DE KEUT

DE KOOI

KIEPENNEST

LANGERIJST

BOERDERIJENBOULEVARD

VERBINDINGSW
EG

PO
DI

UM

GELGAT

EINDWEG

ZANDHUISJE

IN
GS

WEG

VERBIND

DECOR

HOUTEVEEN
GROOT

HOUTEVEENKLEIN

BOMBIEZEN

AMENDIJK

BROODHEUVEL

BROODHEUVEL

BROODHEUVEL

GAGELGAT

GAGELGAT

BUURTSDIJK

DOMBOSCH

BOERDERIJENBOULEVARD

AMENDIJK

GA−

COULISSEN

PAULINAPOLDER

BETHEL

SCHEIDINGSWEG

CALVEENSEWEG

BERG

KLIFSBERG

KEIENBERG

KEIENBERG

RIESENBERG
DUISTE

RWEG

ZILVERBERG

W
EZ

EP
ER

BE
RG

ZILVERBERG

WAGENINGSEBERG

DARTHUIZERBERG

SPRENGENBERG

UBACHSBERGVAALS
ER−

BERG

BERG

VLIE
REN−VUURSTEENBERG

VU
URST

EE
N−

BE
RG

ZIJPENBERG

RIESENBERG

BERG

SPRENGEN−

GRENSPOLDER

DUIFPOLDER

HA
AR

LE
MM

ER
−

ME
ER

PO
LD

ER

ESCHBERG

VIJLENERBERG

OUDE VEENWEG

OUDE V
EE

NWEG

LOORBERG

DAR
TH

UIZE
RBE

RG

BUNDERSBERG

BRAAMBERG

BOTERBERGBE
NN

E K
OM

SE
BE

RG

COMPAGNIEBERG

DU
IS

TE
RW

EG

VE
EN

SL
AG

EN

VEENSLAGEN

VEENSLAGEN

ST
RA

AT
 V

AN
 D

OV
ER

W
IERINGERMEERPOLDER

MEER

GRENSPOLD
ER

BODEN−
MEER

COMOMEER

CO
MO

ME
ER

ISEOMEER

VICTORIAMEER

VELUW
EMEER

ALKMAARDERMEER

BERGUMER−
MEER

STRAAT VAN CORSICA

ARALMEER

BALATONMEER

BODEN

ISEOMEER

GRENSPOLDER

OCEAAN

ROEVOETERSTRAAT

DUIFPOLDER

DU
IF

PO
LD

ER

EE
ND

RA
CH

TS
PO

LD
ER

EI
LA

ND
SP

OL
DE

R

BANTPOLDER

BE
TH

UN
EP

OL
DE

R

BEEMSTERBEEMSTER

LAAKBOULEVARD

BOVENKERKERPOLDER

MEIJEPOLDER

BANTPOL−
DER

W
EEREPOLDER

UITHUIZERPOLDER

TJAARDERPOLDER

OOIJPOLDER

NOORDOOST−
POLDER

DAMESPOLDER

STRAAT VAN MESSINA

MEERPRESPAGARDAMEER

DAMEERGAR

VICTORIAMEER

ARABISCHE ZEE
OOSTZEE

OOSTZEE

NOORDZEE

STRAAT VAN CORSICABAIKAL−
MEER

BALATONMEER

GARDAMEER

VROUWEN

OCEAAN

CLARAPOLDER

HENRICAPOLDER

AMELIAPOLDER

LOUISAPOLDER

MAGDALENAPOLDER

VROUWENPOLDER

SUZANNAPOLDER

PAULINAPOLDER

VROUWENPOLDER

SMEENGE

CRUQUIUS

CRUQUIUS

VISSERING

BUMA
BEIJERINCK

BEIJE
RINCK

WOUDA

LEEMANS
LEEMANS

POLDER
SABINAPOLDER

URSULAPOLDER

ANGELINAPOLDER

LAAKBOULEVARD

LAAKBOULEVARD

CATHALIJNEPOLDER AMELIAPOLDER

KUINRESTR
AAT

WETERINGKADE

WETERINGKADE

OUDESCHILD
−

STR
AAT MARKEN

MEDEMBLIK
STR

AAT

HAVEN

KOLHORNKADE

MUIDENKADE

OUDE VEENWEG

DAMESPOLDER

AN

INAPOLDER

GEL

LAAKBOULEVARD

SCHATSBERG

SCHILB
ERG

SCHURENBERG
SIN

T P
IET

ER
SB

ER
G

SN
IJD

ER
SB

ER
G

SWEIKHUIZERBERG

TANKENBERG

TURFBERG

TA
FE

LB
ERG

SPRENGENBERG

TO
OVE

RBE
RG

BAAK VAN DOMBURG

BAAK VAN BROUWERSHAVEN

BR
UI

NI
SS

E

BA
AK

 V
AN

CAL
LA

NTS
OOG

BA
AK

 VA
N

LAAKBOULEVARD

LEMELERBERG

KIE
KB

ER
G

KUIPER−
BERG

LUTTENBERG

MAR
KE

LO
SE

BE
RG

MAR
KE

LO
SE

BE
RG

MUNTBERG

MINGERS−
BERG

PRATT
ENBURGSEBERG

RIESENBERG

LEERSUMSEBERG

OSS
EN

BE
RG

PAASBERG

SPARRENBOOMSEBERG

LOORBERG

LOORBERG

BAAK VAN ZIERIKZEE

ST
EE

G
HO

GE

BAAK VAN ZANDVOORT BAAK VAN IJMUIDEN

KAPELLEBAAK VAN WEST

AAN ZEE

BAAK
VAN

WIJK

WEMELDINGEVAN
BAAK

BAAK VAN EGMOND

BAAK VAN KATWIJK

BAAK VAN KORTGENE

BAAK VAN RENESSE

BAAK VAN BRIELLE BAAK VAN

BAAK VAN HELLE
VOETS

LU
IS

BRESKENS

VA
N

BA
AK

VAN CAMPERDUIN

BAAK

CADZA
ND

HERKINGEN

BAAK VAN

BAAK VAN PETTEN

BA
AK

 VA
N YE

RSE
KE

VAN THOLEN

BA
AK

BAAK

SCHARENDIJK
E

BAAK VAN

HOGESTEEG

BAAK VAN THOLEN

BAAK VAN TERNEUZEN

VA
N 

VL
IS

SI
NG

EN

BAAK VAN SCHEVENINGEN

BA
AK

PHILIPSLAND

GRENSPOLD
ER MUIDENKADE

MARKENHAVEN

WETE
RINGKADE

UI
TD

AM
ST

RA
ATURKG

RAC
HT

VO
LE

ND
AM

KA
DE

VOLE
NDAMKADE

URKGRACHT
UITD

AMSTR
AAT

STR
AAT

RANSDORP− SCHOKLANDSTRAAT

SCHELL
INGWOUDE−

GRACHT

SCHARWOUDESTRAAT

SCHARWOUDESTRAAT

STAVORENSTRAAT

SPAKENBURGKADE

SPAKENBURGKADE

MUIDENKADE

WIERINGENPAD

WIERINGENPAD

VOLL
ENHOVEKADE

VOLL
ENHOVEKADE

WERVERSHOOFSTRAAT

PIA
AM

ST
RA

AT

SCHELL
INGWOUDE−

GRACHT

PURMER

SCHERMER

NIEUWE LAAKPAD

WORKUMSTRAAT

WORKUMSTR
AAT

ZWARTSLUISKADE

BAAK VAN DOMBURG

PETTEN

BAAK VAN

BAAK VAN PETTEN

BA
AK

 V
AN

OUDDORP

NIEUWE LAAKPAD

PA
LE

ST
IN

AW
EG

PALESTINAWEG−OOST

DO
MST

RA
AT

 W
ES

T

MARKENHAVEN

KUINRESTR
AAT

LEMMERKADE

VE
RB

IN
DI

NG
SW

EG

LAAKBOULEVARD

BLO
KZIJ

LP
ARK

ENKHUIZEN

ELBURGSTRAAT

BLO
KZIJ

LP
ARK

W
ETERINGKADE DU

RG
ER

DA
MH

AV
EN

STRAAT

W
ETERINGKADE

W
OUDA

LOVINK
LAAKBOULEVARD

OEVERW
EG

COULIS
SEN

LEEGHW
ATER

RIJKSW
EG A28

RIJKSW
EG A28

VERBINDINGSW
EG

LAAKBOULEVARD

TERSCHELLI
NGKADE

TE
RS

CH
EL

LIN
GK

AD
E

TE
RS

CH
EL

LIN
GK

AD
E

OE
VE

RW
EG

TEXELSTRAAT−NOORD

TEXELSTRAAT−Z
UID

VLIELANDHOF

SCHEIDINGSWEG

PODIUM

DECOR

SCHEIDINGSWEG

AMELANDHOF

IKOOGHOF

SCHIERMONN

DOMSTRAAT

HINDELOOPENKADE

GENEMUIDENGRACHT

GAASTG
RACHT

HARDERWIJK
KADE

HARLIN
GENSTR

AAT

HOORNPLANTSOEN

ELBURGSTRAAT

HINDELO
OPENKADE

HARDERWIJKKADE

KATW
OUDESTR

AAT

PLANTSOEN

HOORN

HUIZENKADE
HUIZENKADE

LAAXUMSTRAAT

LE
MMERKADE

MAKKUMGRACHT

LAAXUMSTRAAT

HINDELOOPENKADE

GRIENDWEG

HOGESTEEG

PALISSADEN

ZE
VE

NH
UI

ZE
RS

TR
AA

T

HO
GES

TE
EG

RIJKSWEG A1

NIEUWE LAAKPAD

NIEUWE LAAKPAD

BAAK VAN STELLENDAM

VA
N

ST
AV

EN
IS

SE

BA
AK

SCHEVENINGEN

VA
N

BAAK VANSINT

BAAK VAN RENESSE












	Collegebesluit 5 gebieden
	Aanwijzingsbesluit 5 gebieden
	Totale kaart
	V
	W
	X
	Y
	Z

